
DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci ze státní 
rozpočtu pro rok 2009 na poskytování sociálních služeb

Evidenční číslo          

OBSAH FORMULÁŘE:

1. Identifikační údaje
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto 
služeb, a návrhu dotací pro rok 2009
5. Přílohy k žádosti
6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu

1. Identifikační údaje
1.1 Název kraje: Středočeský kraj
1.2 Adresa:

Kraj: Hl.město Praha
Obec:          
Část obce: Praha 5 PSČ: 15021
Ulice: Zborovská č. p.: 11 č. o.:          
Telefon: +420257280111 Fax: +420257280203
Internet: http://www.kr-stredocesky

.cz
E-mail: podatelna@kr-s.cz

1.3 IČ: 70891095
1.4 Ředitel(ka) krajského úřadu

1. Jméno: Josef Příjmení: Kubiš Titul :          
1.5 Kontaktní osoba:

Jméno: Martina Příjmení: Ozorovská Titul : Mgr.
Telefon: +420257280641 E-mail: ozorovska@kr-s.cz

1.6 Číslo účtu: 27-6603970257/0100 Název banky: Komerční banka 
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
Sociální služby ve Středočeském kraji jsou financovány z krajského rozpočtu 
- Humanitárního fondu. Každoročně je vyhlašováno hejtmanem kraje grantové 
řízení z Humanitárního fondu Sk v sociální oblasti pro poskytovatele 
sociálních služeb, kteří poskytují sociální služby dle zákona o sociálních 
službách (č.108/2006Sb.) s platnou registrací. Oblasti podpory: sociální 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, podpora rodiny (zde 
mohou od r. 2007 žádat i osoby pověřené výkonem SPOD dle zákona 
č.359/2000Sb. a mateřská centra - bez povinnosti registrace soc. služby), 
podpora služeb soc. prevence a prevence kriminality, rómské menšiny, 
protidrogových služeb a procesů komunitního plánování. Celkem je na tyto 
programy vyhrazeno z krajského rozpočtu ročně cca 25 mil Kč. 

3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009

Strana: 1



Hodnocení žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009 probíhalo ve 
dvou fázích - 1. formální hodnocení (probíhalo na odboru sociálních věcí 
KÚ) a 2. věcné hodnocení (za spolupráce externích hodnotitelů-odborníků v 
sociální oblasti dle Zásad posouzení žádostí MPSV 2009).Celkem bylo pro rok 
2009 zaevidováno 242 žádostí, žádná nebyla vyřazena pro formální 
nedostatky.Návrhy podpory jednotlivých externích hodnotitelů byly posouzeny 
OSV, a to pak stanovilo výsledné návrhy pro jednotlivé žádosti v souladu se 
Střednědobým krajským plánem sociálních služeb a s ohledem na oprávněnost 
požadavků jednotlivých poskytovatelů. 

Strana: 2



4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto služeb, a návrhu dotací pro rok 2009

IČO Název 
organizace

Číslo 
registrace 

služby
Název služby Druh služby Cílová skupina Kapacita 

celkem
Kapacita 

lůžka

Struktura uživatelů - 
zařazení dle stupňů 

závislosti
1 2 3 4 Ost.

Přepočtený 
počet 

pracovníků

Přepočten
ý počet 

pracovníků 
v přímé 

péči

Náklady 
na službu 

celkem

Požadavek 
na MPSV 
celkem

Úhrady 
uživatel

Fondy 
zdravot. 

pojišťoven

Dotace, 
příspěvky – 
kraj, obec

Dotace 
MPSV 2008

Návrh 
podpory

Komentář k návrhu 
podpory

42731500
Křesťanský 
spolek 
Sedlčanska

6946625 Azylový dům Svaté rodiny 
pro matky s dětmi azylové domy osoby v krizi 52 26 0 0 0 0 0 1,7 0,7 1048000 849 800 180000 0 0 722000 849000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

66318475 Domov pro 
seniory Kladno

1186211
Domov pro seniory Kladno domovy pro seniory senioři 125 125 36 51 23 8 7 78,0 46,0 35977000 8 077 000 17500000 1900000 7700000 3818000 8077000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229141
Domov ve 
Vlašimi, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

7450084 Domov ve Vlašimi, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 104 104 32 29 15 8 20 47,5 29,0 22670000 6 615 000 13950000 0 1000000 3726000 6615000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27226751 ANIMA 
ČÁSLAV, o.p.s.

1094046
ANIMA ČÁSLAV, o.p.s. pečovatelská služba senioři 250 0 120 40 10 0 80 9,3 8,5 4960000 2 270 000 1000000 0 1690000 750000 1700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3397196
ANIMA ČÁSLAV, o.p.s. týdenní stacionáře senioři 5 5 0 1 2 2 0 3,7 3,1 1195000 587 500 180000 0 427500 0 400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8477167
ANIMA ČÁSLAV, o.p.s. denní stacionáře osoby s jiným zdravotním 

postižením 12 0 3 4 3 2 0 4,1 3,4 1680000 752 500 160000 0 767500 400000 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00241636
Město Řevnice 
Pečovatelská 
služba

6640819
Pečovatelská služba Řevnice pečovatelská služba senioři 200 0 55 6 1 0 138 7,0 7,0 2510000 2 030 000 480000 0 0 1222000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47515147

Dům 
pečovatelské 
služby se 
střediskem 
sociální pomoci 
v Žebráku, 
okres Beroun, 
příspěvková 
organizace

7731648 Pečovatelská služba města 
Žebrák pečovatelská služba senioři 235 0 59 28 6 2 140 6,8 2,8 2462768 2 012 768 240000 0 210000 450000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6843555 Sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se 
zdravot.postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 47 0 0 0 0 0 0 1,3 1,3 403304 403 304 0 0 0 130000 200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48954845
Pečovatelská 
služba města 
Dobříše

4456461 Pečovatelská služba města 
Dobříše pečovatelská služba senioři 310 0 11 6 3 0 290 9,0 7,0 3087300 2 512 300 350000 0 0 500000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

44685157

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Praha 
západ a východ

2567280 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 3500 0 0 0 0 0 0 7,0 5,8 3872000 3 872 000 0 0 0 3265000 3872000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00241237
Město 
Hostivice, 
Husovo nám. 
13, 253 80, 
Hostivice

3645408 Pečovatelská služba 
Hostivice pečovatelská služba senioři 120 0 20 6 0 0 94 3,0 2,0 700000 250 000 150000 0 300000 90000 0          

243272 MĚSTO S E D L 
Č A N Y

8210005 Pečovatelská služba, 
organizační složka Města 
Sedlčany

pečovatelská služba senioři 130 0 30 0 0 0 100 4,9 3,9 1720000 400 000 180000 0 1095000 0 0
         

71209930
Domov Na 
Zátiší Rakovník, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

4873219 Služby sociální péče, 
domovy pro seniory domovy pro seniory senioři 40 40 9 11 10 9 1 20,9 12,2 11574000 4 434 000 6000000 170000 800000 1228900 4434000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

46359443 MEDI HELP 
spol. s r.o.

6149769
MEDI HELP spol. s r.o. soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař.          100 25 24 36 20 12 8 15,2 8,7 8318886 2 853 556 3751330 1714000 0 2700000 2800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75009846
Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy

6618838 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy Příbram

odborné sociální poradenství osoby v krizi 1750 0 0 0 0 0 0 4,0 4,0 2563000 2 563 000 0 0 0 1328000 2563000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00237680 Město Dolní 
Bousov

4402486
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 20 0 20 0 0 0 0 1,0 1,0 377000 377 000 0 0 0 150000 250000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26520800
Farní charita 
Kralupy nad 
Vltavou

4718707
Sociální poradna odborné sociální poradenství osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 800 0 0 0 0 0 0 1,5 1,3 687300 598 150 0 0 20000 215000 570000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2166397
Rómský klub Rep Sun nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

67 0 0 0 0 0 0 2,3 1,6 983700 767 700 0 0 156000 400000 760000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00235105 Město Velvary
9880548

Pečovatelská služba Velvary pečovatelská služba senioři 35 0 1 0 0 0 34 2,6 2,1 1228348 806 348 421000 0 1000 300000 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42727219

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

8258414 domov pro osoby se 
zdravotním postižením, 
Rožmitál pod Třemšínem

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 18 18 2 3 2 1 10 10,1 6,8 4869000 1 400 000 3036500 152000 202000 1607200 1400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6702399 domov pro seniory, Rožmitál 
pod Třemšínem domovy pro seniory senioři 155 155 30 33 13 6 73 59,7 31,2 25324000 9 100 000 14274000 683000 911000 4535400 9100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1119109 domov se zvláštním 
režimem, Rožmitál pod 
Třemšínem

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 39 39 12 10 2 2 13 21,2 14,1 10945000 3 000 000 6902000 365000 487000 3905300 3000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47559969
Domov penzion 
pro důchodce 
Beroun

2124072 Domov penzion pro 
důchodce Beroun pečovatelská služba senioři 340 0 60 10 2 0 268 13,3 12,0 3981000 2 851 000 610000 0 520000 800000 1420000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27407969 Vítej... o. p. s.

3998652 Osobní asistence pro osoby 
s autismem osobní asistence osoby s kombinovaným 

postižením 5 0 0 1 1 3 0 6,1 5,0 1735300 1 574 800 0 0 0 370000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5781980 Odlehčovací služby pro 
osoby s autismem a jejich 
rodiny

odlehčovací služby osoby s kombinovaným 
postižením 10 1 1 0 1 8 0 1,4 1,0 459200 360 600 30000 0 25000 0 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

62931270
Diakonie ČCE - 
středisko v 
Praze 5 - 
Stodůlkách

6095107 raná péče, pracoviště - 
Středisko rané péče raná péče rodiny s dítětem/dětmi 55 0 0 0 0 0 0 4,4 4,2 2264700 1 187 350 0 0 0 1141000 1187000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

69344035
Domov Kytín 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

7397891 Domov Kytín poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro seniory          70 70 25 20 6 1 18 34,0 20,0 18890000 8 175 000 8100000 900000 615000 6174000 8175000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26679663
Občanské 
sdružení 
Nezávislý život 
o.s.

2436647 Občanské sdružení 
Nezávislý život o.s. odborné sociální poradenství osoby s mentálním 

postižením 710 0 0 0 0 0 0 4,3 4,0 1532660 1 271 300 0 0 261360 530000 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9951932 Občanské sdružení 
Nezávislý život o.s. osobní asistence osoby s mentálním 

postižením 30 0 13 9 2 1 5 3,8 3,5 1317600 649 600 275000 0 393000 0 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229132 Domov seniorů 
Vojkov

1628218
Domov seniorů Vojkov domovy pro seniory senioři 100 100 25 35 22 13 5 50,3 28,9 24756000 7 430 000 8573000 1764000 1000000 4041000 7430000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00875295 Nemocnice 
Slaný

3414471
Nemocnice Slaný soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 5 5 0 0 0 5 0 5,1 3,1 1100117 366 372 672000 61745 0 0 360000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48707783
Speciální 
pečovatelská 
služba

7255535 Speciální pečovatelská 
služba pečovatelská služba osoby s tělesným postižením 60 0 4 30 25 0 1 7,8 5,8 2273574 1 043 574 600000 0 300000 800000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47067071
Pečovatelská 
služba města 
Příbram

3554399 Pečovatelská služba města 
Příbram pečovatelská služba senioři 810 0 100 30 20 10 650 49,9 32,0 18972000 3 197 600 1970000 0 13431000 1329000 2000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6522207 Domov důchodců 
Pečovatelské služby města 
Příbram

domovy pro seniory senioři 58 58 20 13 10 8 7 41,6 19,0 21651000 4 750 000 6910000 0 5825000 3000000 4500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71178945
Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Kolín

8448613 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy Kolín

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 3700 0 0 0 0 0 0 3,2 2,5 1948000 1 700 000 0 0 248000 1418000 1700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874728
Domov Dolní 
Cetno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

5238022 Domov Dolní 
Cetno,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 48 48 12 13 12 10 1 32,5 17,0 14482102 5 700 300 8320102 360000 0 4233600 5700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47013133
Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník

8809588 základní a odborné sociální 
poradenství odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 

postižením 120 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 346700 346 700 0 0 0 200000 200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9094532 sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 500 0 0 0 0 0 0 1,1 1,0 515700 515 700 0 0 0 200000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

40229939 Diecézní charita 
Litoměřice

4396664
Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 75 0 35 25 7 2 6 6,7 5,5 1997960 1 107 500 635460 0 255000 500000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3920150
Osobní asistenční služba osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 8 0 1 4 2 1 0 3,5 3,0 934794 650 890 263904 0 20000 0 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70951608

Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
v ČRKrajská 
organizace 
Středočeského 
kraje

4354800
centra sociálního poradenství odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 

postižením 810 0 0 0 0 0 0 2,4 2,4 407999 368 999 0 0 39000 200000 360000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7740354 sociálně aktivizační sl.pro 
seniory a osoby se 
zdravot.postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 450 0 0 0 0 0 0 0,3 0,0 141312 61 312 0 0 10000 50000 60000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75095335
Středisko rané 
péče SPRP 
Praha 

4076911 raná péče pro občany 
Středočeského kraje - 
Středisko rané péče SPRP 
Praha

raná péče osoby se zrakovým 
postižením 50 0 0 0 0 0 0 2,6 2,0 1307050 1 147 050 0 0 140000 750000 1147000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234462
Domov 
Kladno-Švermo
v,poskytovatel 
sociálních 
služeb

6464677 Domov 
Kladno-Švermov,poskytovate
l sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 247 247 50 40 16 7 134 76,4 47,0 36635000 12 235 000 22850000 1200000 0 7017000 12235000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6464677 Domov 
Kladno-Švermov,poskytovate
l sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 247 247 50 40 16 7 134 6,0 2,0 0 0 0 0 0 0 0
         

71229116
Domov seniorů 
Benešov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

2120360 Domov seniorů, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro seniory senioři 99 100 34 34 9 7 15 49,0 28,0 24409000 8 830 000 12459000 1040000 1487000 8557300 8830000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00243221 Město Rožmitál 
pod Třemšínem

1493267 Pečovatelská služba Města 
Rožmitál pod Třemšínem pečovatelská služba senioři 155 0 20 10 0 1 124 5,7 5,5 1343000 1 080 000 125000 0 87000 170000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00380440

Sdružení pro 
rehabilitaci osob 
po cévních 
mozkových 
příhodách 
(Sdružení CMP)

2865939
Klub CMP odborné sociální poradenství senioři 50 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 16000 16 000 0 0 0 17000 16000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2865939
Klub CMP odborné sociální poradenství senioři 110 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 56000 56 000 0 0 0 0 35000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26599481
Dobrovolnické 
centrum Kladno, 
o.s.

2016414 Volnočasový, sociálně 
preventivní program Pět P

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi          15 0 0 0 0 0 0 1,3 1,0 654400 435 030 0 0 100000 256000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

44685173
Domov Jílové u 
Prahy,poskytov
atel sociálních 
služeb

6647832 Domov Jílové u Prahy, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 42 42 19 11 6 1 5 25,0 11,9 12247000 6 847 000 4910000 90000 300000 3704000 6500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 3



69785007
Domov seniorů 
Rudná, 
poskytovatel 
sociální služby

3225877
Domov seniorů Rudná domovy pro seniory senioři 56 56 24 7 9 4 12 33,0 18,0 18245000 9 800 000 7415000 600000 300000 4939200 9500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26610965
Regionální 
sdružení 
zdravotně 
postižených 
Benešovska

2889229 Odborná poradenská činnost 
pro zdravotně postižené 
občany

odborné sociální poradenství senioři 670 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 324028 311 028 0 0 0 250000 250000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

62468472
Svaz tělesně 
postižených o.s. 
Benešov

9999756 Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 570 0 0 0 0 0 0 2,5 1,0 759428 689 428 70000 0 0 360000 687000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

28376196 Mela, o.p.s.

5877715
sociálně terapeutická dílna sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 20 0 0 0 0 0 0 4,3 3,0 1737275 1 737 275 0 0 0 0 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2631419
chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 8 8 6 2 0 0 0 3,4 3,3 1559960 1 149 960 410000 0 0 0 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4156426
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby s mentálním 

postižením 420 0 0 0 0 0 0 1,6 1,5 827610 827 610 0 0 0 0 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234489
ZAŘÍZENÍ 
SOCIÁLNÍ 
INTERVENCE 
KLADNO

3789317 Manželská a rodinná 
poradna Kladno odborné sociální poradenství osoby v krizi 3000 0 0 0 0 0 0 4,2 3,2 1735000 1 726 000 0 0 9000 1575000 1726000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3367359 Terapeutické komunity 
Kladno - Dubí terapeutické komunity

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

80 15 0 0 0 0 0 7,8 6,8 4430000 4 004 000 320000 0 106000 3108000 4004000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3074336
Azylový dům Kladno - Dubí azylové domy osoby bez přístřeší 46 58 0 0 0 0 0 7,3 3,5 2555000 1 995 000 475000 0 85000 2000000 1995000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1808980
Dům na půl cesty Kladno - 
Rozdělov domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

4 4 0 0 0 0 0 0,0 0,0 80000 0 80000 0 0 0 0
         

71209921

Domov seniorů 
Nové 
Strašecí,poskyt
ovatel 
sociálních 
služeb

7637650 Domov seniorů Nové 
Strašecí,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 64 64 21 22 9 8 4 33,2 16,3 16530000 6 340 000 5764000 260000 540000 4461900 6200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2847078
Odlehčovací služba odlehčovací služby senioři 4 4 0 2 1 1 0 3,0 2,4 1500000 690 000 600000 0 210000 421400 690000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00236667 Město Zruč nad 
Sázavou

1856990 Pečovatelská služba města 
Zruče nad Sázavou pečovatelská služba senioři 60 0 9 2 1 0 48 2,3 2,3 627000 517 000 110000 0 0 150000 250000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229078
Domov Pod 
Kavčí Skálou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

6767042 Domov Pod Kavčí Skálou, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 45 45 18 12 6 4 5 30,3 17,5 13667000 6 067 000 6000000 350000 1250000 3969000 6067000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874647 Dům seniorů 
Mladá Boleslav

3289798 Dům seniorů - komplexní 
péče seniorů domovy pro seniory senioři 82 82 22 23 16 12 9 43,6 27,8 22575000 11 000 000 11200000 375000 0 7232400 11000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

25689371 Olivova dětská 
léčebna, o.p.s.

9408274 Sociální rehabilitace - 
sociální služby ohroženým 
dětem ve věku od 3 do 18 let

sociální rehabilitace          60 12 0 0 0 0 0 9,1 8,2 1604700 441 297 120348 0 0 700000 440000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27641163
Okresní 
pečovatelská 
služba Nové 
Strašecí o.p.s.

3734500 Okresní pečovatelská služba 
Nové Strašecí o.p.s. pečovatelská služba senioři 260 0 60 25 10 5 160 14,0 13,0 4535000 3 955 000 580000 0 0 1400000 3000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234390
Domov Slaný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9900242 Domov Slaný,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s jiným zdravotním 
postižením 48 48 12 13 10 10 3 35,0 20,0 17352000 7 907 000 7250000 0 810000 4571700 7907000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42744326
Diakonie ČCE - 
středisko v 
Čáslavi

8259280 Denní centrum Diakonie 
Čáslav denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 20 0 0 2 14 4 0 7,9 5,8 3070000 1 900 000 550000 0 50000 1400000 1900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2860860
Domov Diakonie Čáslav týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 14 14 0 0 3 11 0 6,7 4,5 2799620 1 626 360 670000 0 8000 1277200 1620000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5433195
Dílny Diakonie Čáslav sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 12 0 0 0 0 0 0 3,7 1,8 1786900 1 249 550 30000 0 0 1100000 1240000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6992037 Sociální rehabilitace 
Diakonie Čáslav sociální rehabilitace osoby s mentálním 

postižením 20 0 0 0 0 0 0 2,5 1,0 1505770 1 055 770 10000 0 50000 1000000 1050000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8823760 Občanská poradna Diakonie 
Čáslav odborné sociální poradenství jiné 800 0 0 0 0 0 0 1,4 0,8 730720 604 000 0 0 50720 600000 604000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26623064

Asociace 
pomáhající 
lidem s 
autismem - 
APLA Praha, 
Střední Čechy, 
o.s.

1674590 Služba osobní asistence pro 
lidi s autismem osobní asistence osoby s jiným zdravotním 

postižením 40 0 2 5 23 9 1 4,5 3,6 1095030 906 030 189000 0 0 310000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3397992
Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s jiným zdravotním 

postižením 23 0 0 0 0 0 0 3,2 2,4 613323 613 323 0 0 0 380000 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2284277 Odborné sociální poradenství 
pro lidi s autismem odborné sociální poradenství osoby s jiným zdravotním 

postižením 145 0 0 0 0 0 0 3,5 2,7 997539 997 539 0 0 0 174800 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9864940 Odlehčovací služba pro lidi s 
autismem odlehčovací služby osoby s jiným zdravotním 

postižením 37 37 0 4 26 7 0 4,1 3,2 1081497 808 897 272600 0 0 312000 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4334040 Raná péče pro děti s 
autismem raná péče rodiny s dítětem/dětmi 54 0 0 0 0 0 0 5,1 4,4 726970 726 970 0 0 0 480000 700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7472903 Podpora socializace osob s 
autismem a jejich rodin

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 54 0 0 0 0 0 0 3,6 2,8 649690 649 690 0 0 0 350000 600000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42727227

Domov 
Sedlčany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem U 
kulturního domu 
746

6373063 Domov Sedlčany, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory          280 300 75 54 34 18 99 120,0 73,4 56557000 18 282 000 33000000 2000000 1900000 16183700 18282000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

873497

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem v 
Českém Brodě

6755296 Zvoneček Bylany, 
poskytovatel sociálních 
služeb, se sídlem v Českém 
Brodě - celoroční

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 60 60 2 6 12 39 1 45,2 32,9 20512000 9 499 000 8782000 400000 1831000 5715300 9499000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4573207 Zvoneček Bylany, 
poskytovatel sociálních 
služeb se sídlem v Českém 
Brodě - denní stacionář

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 4 0 0 0 1 0 3 2,5 1,6 936000 760 000 176000 0 0 415500 760000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7605862 Zvoneček Bylany, 
poskytovatel sociálních 
služeb se sídlem v Českém 
Brodě - týdenní stacionář

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 3 3 0 0 3 0 0 2,5 1,6 715000 570 000 145000 0 0 294000 570000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4746258 Zvoneček Bylany, 
poskytovatel sociálních 
služeb - chráněné bydlení

chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 10 10 1 3 1 0 5 7,7 6,8 3342000 2 445 000 0 0 897000 1225000 2445000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27576612
Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s.

1106219 Bydlení Handicap centra 
Srdce

podpora samostatného 
bydlení

osoby s mentálním 
postižením 10 0 9 0 0 0 1 1,5 1,5 568924 468 924 100000 0 0 186900 220000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2846826
Dílna Handicap centra Srdce sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 23 0 0 0 0 0 0 1,5 1,0 1039504 748 530 0 0 0 305000 400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3923580 Denní stacionář Handicap 
centra Srdce denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 15 0 12 1 1 0 1 2,0 2,0 836420 536 420 300000 0 0 642000 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209301
Úsměv, 
poskytovtel 
sociálních 
služeb

7516209 sociální služby v týdenním 
stacionáři týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 20 20 7 10 2 0 1 10,0 7,0 4880000 3 455 000 1155000 0 245000 1661200 3455000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75009889
Koniklec 
Suchomasty, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

7402278 Koniklec Suchomasty, 
poskytovatel sociálních 
služeb

chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 6 6 2 0 2 0 2 2,5 1,5 1692000 1 022 000 670000 0 0 617000 1022000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1128473 Koniklec Suchomasty, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 44 44 15 13 12 1 3 39,0 23,5 15158000 9 628 000 4530000 0 1000000 4590400 9628000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234411
Domov 
Unhošť,poskyto
vatel sociálních 
služeb

9921005 Domov Unhošť,poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro seniory senioři 135 135 40 29 19 10 37 51,0 30,0 24142000 6 942 000 16200000 0 1000000 5027000 6942000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

41485424
Speciální 
domov mládeže 
SPMP 
Chotěšice

2212308
Týdenní stacionář týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 35 35 11 12 3 0 9 14,0 7,5 7339810 4 841 708 2000000 0 350000 4255500 4500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

65399447
Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých 
ČR

7111165 průvodcovské a 
předčitatelské služby pro 
těžce zrakově postižené

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 170 0 45 60 65 0 0 0,5 0,5 375000 269 000 18000 0 0 0 269000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75009871
Domov 
Hostomice-Záto
r, poskytovatel 
sociálních 
služeb

2501716
Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 67 67 14 13 9 2 29 40,8 21,8 19226000 10 117 000 7088000 1140000 881000 6374000 10117000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00237442 Město Benátky 
nad Jizerou

3209086 Pečovatelská služba Města 
Benátky nad Jizerou pečovatelská služba senioři 45 0 31 4 2 0 8 3,5 3,0 1100000 800 000 160000 0 140000 437000 480000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6938860 Denní stacionář Města 
Benátky nad Jizerou denní stacionáře senioři 6 0 2 1 1 0 2 1,0 1,0 711750 506 000 100000 0 105750 186000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9241822 Domov pro seniory Města 
Benátky nad Jizerou domovy pro seniory senioři 34 34 16 5 2 0 11 7,5 7,0 4251500 1 980 000 2030000 0 241500 0 0          

5390386 Azylový dům pro 
bezdomovce Města Benátky 
nad Jizerou

azylové domy osoby bez přístřeší 6 6 0 0 0 0 0 0,0 0,0 145500 60 000 55000 0 30500 70000 60000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00570931 NADĚJE o.s. 

4120874 Středisko Naděje Mladá 
Boleslav, nízkoprahové 
denní centrum

nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 235 0 0 0 0 0 0 4,7 3,5 1769600 1 486 600 0 0 258000 1000000 1162000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2991458 Středisko Naděje Mladá 
Boleslav, noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 235 16 0 0 0 0 0 3,6 2,5 1416000 1 138 000 100000 0 178000 768000 939000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6526931 Středisko Naděje Mladá 
Boleslav, terénní program terénní programy osoby bez přístřeší 1200 0 0 0 0 0 0 1,1 1,0 405000 338 000 0 0 64000 142000 338000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71179267
Poradna pro 
rodinu,manželst
ví a mezilidské 
vztahy, Mladá 
Boleslav

2623836 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy

odborné sociální poradenství osoby v krizi 4700 0 0 0 0 0 0 5,8 5,4 3158938 3 158 938 0 0 0 2330000 3150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874671
Domov pod 
lípou,poskytovat
el sociálních 
služeb

2762535 Domov pod 
lípou,poskytovatel sociálních 
služeb - domov pro osoby se 
zdravotním postižením

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 22 22 4 6 6 6 0 17,9 11,9 11268000 6 649 000 2113000 117000 1204000 3038000 6649000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7518186 Domov 
podlípou,poskytovatel 
sociálních služeb, týdenní 
stacionář

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 8 8 0 1 4 3 0 7,5 5,1 4167000 2 459 000 781000 43000 445000 1372000 2459000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677744
Domov „Na 
Tersách“ 
Rataje,poskytov
atel soc.služeb

9446973 celoroční nepřetržité 
pobytové služby, Domov „Na 
Terasách“ Rataje

domovy pro seniory senioři 22 22 7 5 5 4 1 16,5 9,5 7173000 4 183 000 2640000 150000 200000 1940400 4183000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75009854 SPONTE
8716406 Základní a odborné sociální 

poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 2000 0 0 0 0 0 0 4,2 1,8 2013000 1 913 000 0 0 100000 940000 1913000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209905
Domov 
Kolešovice, pos. 
soc. služ.

3507843
služba pro seniory domovy pro seniory          95 100 14 38 17 25 1 52,1 25,0 23442000 6 639 000 15900000 380000 505000 5877100 6639000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 4



70107491 Společenství 
Dobromysl

6712514
Týdenní stacionář Dobromysl týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 10 8 3 5 2 0 0 2,6 2,6 1386534 1 036 534 250000 0 0 431000 560000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

61903302
Domov 
Březnice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

1494851 Domov Březnice, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 34 34 9 17 3 2 3 28,4 15,0 13120000 6 900 000 4300000 650000 1000000 2998800 6500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00242004 Město Březnice
7515682 pečovatelská služba Města 

Březnice pečovatelská služba senioři 80 0 12 4 0 1 63 5,0 5,0 1527000 1 376 000 151000 0 0 360000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00233901 Obec Tmaň
7545894

pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 45 0 45 0 0 0 0 2,6 2,0 1010800 465 000 410800 0 135000 400000 465000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75009897

Domov V 
Zahradách 
Zdice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

5431724 poskytování komplexní péče 
seniorům domovy pro seniory senioři 70 70 14 27 9 19 1 51,0 29,0 25905000 13 212 000 11070000 1500000 123000 6424000 12000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

22691448 Občanské 
sdružení Zoe

3345559
Občanská poradna Vlašim odborné sociální poradenství osoby v krizi 1500 0 0 0 0 0 0 2,5 1,5 1152600 867 000 0 0 72600 0 771000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209859
Domov Domino, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

7003499 Domov Domino, poskytovatel 
sociálních služeb Zavidov domovy pro osoby se ZP          34 34 3 16 13 2 0 23,6 14,6 11461500 5 443 500 5245000 6000 759000 3142800 5443000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2010182 Domov Domino, poskytovatel 
sociálních služeb Zavidov odlehčovací služby          2 2 2 0 0 0 0 0,9 0,9 619000 369 000 250000 0 0 0 369000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47012790
Pečovatelská 
služba 
Rakovník

9425046 pečovatelská služba terénní 
a ambulantní pečovatelská služba senioři 300 0 76 54 17 9 144 17,0 15,0 6451620 3 761 000 1100000 0 1583620 2000000 3000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1874271
centrum denních služeb centra denních služeb senioři 14 0 3 4 4 2 1 4,0 4,0 1914380 1 069 000 300000 0 544380 300000 450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27253236

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 
Benešov, 
a.s.,nemocnice 
Středočeského 
kraje

3570094 Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 20 12 0 4 10 6 0 4,8 4,2 2592039 1 658 439 856000 77600 0 1176285 1600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70100691
Poradna pro 
občanství, 
občanská a 
lidská práva

4571847
Návrat dítěte do rodiny sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 200 0 0 0 0 0 0 3,0 2,0 1652030 802 030 0 0 100000 0 400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

61926973
Pečovatelská 
služba Kutná 
Hora

1584495 Pečovatelská služba Kutná 
Hora pečovatelská služba senioři 960 0 140 155 3 0 662 22,0 20,0 7657420 1 290 425 900000 0 5376995 0 800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1961236
Centra denních služeb centra denních služeb senioři 6 0 3 2 1 0 0 8,2 7,0 2354540 944 540 180000 0 1200000 20000 884000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00235482 Město Kouřim
5389511 Domov pro seniory u 

Pražské brány domovy pro seniory senioři 35 35 7 15 8 5 0 22,6 12,3 8390800 970 000 6302800 948000 170000 825000 970000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49534971
Domov Mladá, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

8437729 Domov Mladá, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s kombinovaným 

postižením 65 65 9 8 8 38 2 54,6 37,6 21200000 8 927 000 9148000 1300000 1475000 7015800 8927000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9421301 Domov Mladá, poskytovatel 
sociálních služeb denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 5 0 2 1 2 0 0 2,0 2,0 433000 386 000 22000 0 25000 302000 386000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00876194
Městský 
penzion pro 
důchodce

4250782 Městský penzion pro 
důchodce chráněné bydlení senioři 24 24 7 1 0 0 16 5,3 4,0 3145250 640 000 1355774 0 1030376 263600 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873764
Městská 
nemocnice 
Čáslav

4522403
sociální lůžka soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 69 7 8 10 26 25 0 4,8 3,8 1900067 541 467 539000 240000 0 616000 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677736
Rodinná 
poradna Kutná 
Hora

7240564
Rodinná poradna Kutná Hora odborné sociální poradenství osoby v krizi 1000 0 0 0 0 0 0 2,0 1,4 1100000 1 100 000 0 0 0 677000 1100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00234877 Město slaný
9903478

Pečovatelská služba Slaný pečovatelská služba senioři 270 0 62 23 8 3 174 19,5 13,5 6438000 1 870 000 1210000 0 3358000 1366000 1460000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42727201 Domov seniorů 
Dobříš

9043642
Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 91 91 31 15 5 7 33 44,5 21,0 25374500 10 272 500 10950000 0 2412000 8026200 10272000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48678767
Fokus Mladá 
Boleslav, 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné

3044566 Tým sociální rehabilitace - 
case management sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 180 0 0 0 0 0 0 6,4 6,0 2279282 2 102 082 30400 0 0 1950000 2100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2530271 Sociálně terapeutická 
knihařská dílna sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 4,4 4,0 2330434 1 430 634 0 0 0 940000 1400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6396071 Sociálně terapeutická 
zahradická dílna sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 3,4 3,0 1754005 1 019 220 0 0 0 786000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5928312 Sociálně terapeutická dílna - 
kavárna sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 6,2 5,8 5150382 1 369 305 0 0 0 786000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6551739 Sociálně terapeutická dílna 
Mnichovo Hradiště sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 3,4 3,0 2217564 1 018 672 0 0 0 786000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5415676 Tým sociální rehabilitace - 
agentura podporovaného 
zaměstnávání

sociální rehabilitace osoby s mentálním 
postižením 60 0 0 0 0 0 0 3,4 3,0 1467512 1 217 092 0 0 0 1000000 1200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2261593
Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s chronickým 

duševním onemocněním 8 8 3 0 0 0 5 3,4 3,0 1699497 1 262 697 160000 0 0 710000 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5532423 Centrum sociální rehabilitace 
Mladá Boleslav sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 100 0 0 0 0 0 0 4,1 3,7 1620339 1 292 939 0 0 0 924000 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5904721 Centrum sociální rehabilitace 
Sadská sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 50 0 0 0 0 0 0 3,4 3,0 1399784 1 152 984 0 0 0 644000 1100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234420
Domov Vraný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

1284245 Domov Vraný, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 36 50 14 16 4 1 1 24,0 14,0 13098000 7 265 000 5183000 250000 400000 5149900 6500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26480026
Středisko 
komplexní 
sociální péče 
o.p.s.

1886629
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 900 0 390 90 19 5 396 56,8 38,7 21266370 9 053 150 5850000 0 6313220 6200000 9000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1084230
denní stacionář denní stacionáře senioři 25 0 10 6 0 0 9 5,4 2,3 2629700 1 184 250 1200000 0 245450 762500 1180000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3486997 sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 280 0 0 0 0 0 0 1,6 0,5 1296950 835 950 0 0 361000 520000 835000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42727235
Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

5097137 Domov Svatý Jan, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 48 48 7 12 10 15 4 35,6 25,6 15800100 7 030 000 7089000 192000 1326000 4571700 7030000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5378423 Domov Svatý Jan, 
poskytovatel sociálních 
služeb

podpora samostatného 
bydlení

osoby s mentálním 
postižením 4 0 2 1 1 0 0 0,4 0,4 223900 170 000 53900 0 0 86200 170000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234403
Domov Velvary, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

5286623 Domov Velvary, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro seniory senioři 95 95 35 22 8 11 19 42,0 22,0 19510000 6 000 000 11916000 700000 544000 6109300 6000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229108
Domov seniorů 
Jenštejn,poskyt
ovatel 
sociálních 
služeb

4915843 Domov seniorů Jenštejn, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 160 166 35 53 30 22 20 81,0 51,0 36860000 10 630 000 24400000 520000 900000 7305900 9700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49534955
Domov 
Rožďalovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

3438039 Domov Rožďalovice, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 171 171 42 40 36 27 26 83,4 50,9 38160000 16 000 000 19800000 0 1080000 12223600 16000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2207155 Domov Rožďalovice. 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy se zvláštním 
režimem senioři 20 20 1 2 5 10 2 15,3 11,5 4240000 1 190 000 2200000 0 120000 842800 1190000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47067331
KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9841374 KROK, poskytovatel 
sociálních služeb týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 17 17 0 2 6 7 2 15,5 9,5 7270000 5 470 000 1300000 100000 340000 1801300 5000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1566589 KROK, poskytovatel 
sociálních služeb odlehčovací služby osoby s mentálním 

postižením 14 14 0 0 0 2 12 0,6 0,4 227000 161 000 63000 0 0 161000 161000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4181796 KROK, poskytovatel 
sociálních služeb denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 3 0 0 0 0 0 3 1,7 0,7 558000 458 000 90000 0 0 458000 458000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00875058
Diakonie ČCE - 
středisko v 
Libici nad 
Cidlinou

1236354
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 70 0 11 8 1 1 49 5,3 2,3 2172275 1 271 275 880000 0 9000 650000 725000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7620735
Denní stacionář denní stacionáře senioři 10 0 2 4 2 1 1 4,0 2,6 1447600 1 204 100 228000 0 0 800000 900000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9449325
Týdenní stacionář týdenní stacionáře osoby s chronickým 

duševním onemocněním 4 4 0 1 3 0 0 4,2 2,8 1498800 1 080 300 403000 0 0 580000 950000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9823219 Evangelický domov pro 
seniory domovy pro seniory senioři 28 28 5 4 5 6 8 20,9 14,2 10748450 6 260 450 3995000 255000 30000 2520000 5000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9862847 Domov rodinného typu 
Opolany

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 9 9 1 1 2 5 0 12,1 9,1 4126275 2 313 275 1700000 85000 0 874000 1760000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8942836
Sociálně terapeutická dílna sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 20 0 0 0 0 0 0 4,5 3,5 1593650 1 593 650 0 0 0 1048000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229124
Domov 
seniorůJankov,p
oskytovatel 
sociálních 
služeb

8705330 Domov pro 
seniory,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 61 61 24 14 10 9 4 35,3 18,5 16368100 6 459 540 8473560 710000 725000 5468400 6459000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42718325
Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav

1194980 Pečovatelská služba města 
Mladá Boleslav pečovatelská služba senioři 800 0 101 51 26 7 615 34,4 30,7 12931000 9 354 000 2080000 0 1497000 5150000 6600000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4143042 Pečovatelská služba města 
Mladá Boleslav denní stacionáře senioři 10 0 2 1 3 0 4 2,1 2,0 710000 500 000 210000 0 0 150000 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6194305 Pečovatelská služba města 
Mladá Boleslav osobní asistence senioři 40 0 2 4 3 6 25 4,5 4,5 2145000 1 745 000 400000 0 0 200000 750000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26995093 Digitus o.s.

3523797
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 230 0 151 0 0 0 79 20,2 15,3 9731800 7 406 700 425000 0 1900100 4200000 6400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4495099 Centrum denních služeb 
Digitus centra denních služeb senioři 30 0 20 0 0 0 10 2,8 2,8 2944451 2 283 851 220100 0 350000 590000 1500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209271
Domov seniorů 
Vidim, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9889921
Domov seniorů Vidim domovy pro seniory          70 70 20 15 10 10 15 32,9 18,4 17267000 6 824 000 9000000 550000 543000 5896000 6824000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209948

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy, 
Rakovník

7285747 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy, Rakovník

odborné sociální poradenství osoby v krizi 2100 0 0 0 0 0 0 5,3 3,8 4154807 3 854 807 0 0 300000 2500000 3200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3689848 Intervenční centrum Poradny 
pro rodinu, manželství a 
mezilidké vztahy, Rakovník

intervenční centra oběti domácího násilí 1700 0 0 0 0 0 0 4,0 2,5 2797096 2 497 096 0 0 300000 1918000 2100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 5



44685165
Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

5924086 Domov Laguna Psáry, 
poskytovatel sociálních 
služeb

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 5 0 0 0 2 2 1 1,3 0,9 291475 219 475 72000 0 0 192000 219000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6222864 Domov Laguna Psáry, 
poskytovatel sociálních 
služeb

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 5 5 0 1 3 1 0 3,8 2,1 1433175 863 175 200000 50000 0 352800 863000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9515130 Domov Laguna Psáry, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 94 94 6 22 41 25 0 72,4 42,8 27617450 11 714 450 7171000 900000 750000 8763100 11300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8972242 Domov Laguna Psáry, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory osoby s mentálním 
postižením 10 10 1 1 0 0 8 7,8 4,8 2542900 1 927 900 500000 50000 0 882000 1927000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47009730 Farní charita 
Neratovice

9622182 Charitní pečovatelská služba 
- střediska pečovatelská služba senioři 425 0 141 37 13 6 228 25,2 24,0 9834150 6 190 000 1718150 0 1776000 4253000 5300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8508573
Denní stacionář Obříství denní stacionáře senioři 10 0 5 3 0 0 2 1,0 1,0 555000 375 000 105000 0 75000 200000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4526900
Denní stacionář Černošice denní stacionáře senioři 8 0 4 1 0 0 3 1,0 1,0 600000 375 000 125000 0 100000 250000 260000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677752
Domov Barbora 
Kutná Hora, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9406836 služby sociální péče-domov 
pro seniory domovy pro seniory senioři 71 71 18 17 7 10 19 54,7 34,5 23358205 12 802 000 8829885 250000 1426320 6854200 12802000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5628151 služby sociální péče pro 
osoby se zdravotním 
postižením

domovy pro osoby se ZP osoby s kombinovaným 
postižením 43 43 15 13 7 7 1 33,7 20,8 14337971 7 842 000 5440000 140000 865980 5884100 7842000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5691272 chráněné bydlení pro osoby 
se zdravotním postižením chráněné bydlení osoby s kombinovaným 

postižením 13 13 9 0 0 0 4 10,3 7,7 4401815 2 217 000 1730115 50000 254700 0 2217000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677698
Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9431162
denní stacionář denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 8 0 0 4 4 0 0 2,9 2,5 1045000 800 000 70000 0 175000 759400 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2962175
týdenní stacionář týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 23 23 6 13 4 0 0 10,7 7,1 5250000 3 129 000 1400000 122000 599000 1960000 3129000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8740858
domov pro osoby se ZP domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 18 18 1 3 3 11 0 11,9 10,4 5835000 2 975 000 2600000 210000 50000 1693000 2975000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8681946
sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s mentálním 

postižením 15 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 874000 745 000 0 0 129000 0 745000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26594544
Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Středočeského 
kraje

2597232 základní a odborné sociální 
poradenství odborné sociální poradenství osoby s chronickým 

onemocněním 0 0 0 0 0 0 14,0 12,0 6678076 5 480 299 0 0 250000 3300000 4900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6473963 Služby osobní asistence 
občanům s těžkým 
zdravotním postižením

osobní asistence osoby s chronickým 
onemocněním 50 0 9 12 23 6 0 15,0 15,0 4099508 3 813 708 185800 0 0 2000000 2500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7620360 Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením 
zajišťované na pracovištích 
CZP Středočeského kraje

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
onemocněním 360 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 159000 144 000 0 0 0 80000 120000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

425737
Český červený 
kříž-Úřad 
oblastního 
spolku Beroun

1250666
Azylový dům Berounka azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 68 44 0 0 0 0 0 4,8 4,0 1706800 980 000 466800 0 260000 600000 980000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5360851
Azylový dům Berounka-dům 
na půl cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

6 6 0 0 0 0 0 1,4 1,0 453600 280 000 63600 0 110000 200000 280000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00232645 Město 
Sedlec-Prčice

5584479 Pečovatelská služba města 
Sedlec-prčice pečovatelská služba senioři 45 0 27 16 1 1 0 2,6 2,0 1266300 1 012 200 100000 0 154100 200000 830000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47068531 Farní charita 
Starý Knín

6798291 Služby osobní asistence pro 
seniory a zdravotně 
postižené v oblasti malých 
sídel-Povltaví,Příbramsko

osobní asistence senioři 85 0 25 15 18 10 17 38,1 35,0 12318460 8 300 000 3200000 0 800000 5350000 6500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6947606 Pečovatelské služby pro 
seniory a zdravotně 
postižené v oblasti malých 
sídel-Povltaví,Příbramsko

pečovatelská služba senioři 550 0 55 25 5 0 465 42,5 39,1 15523885 10 700 000 2600000 0 2173885 4450000 5000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2566481 Odlehčovací služby Farní 
charita Starý Knín odlehčovací služby senioři 15 0 0 0 8 5 2 3,4 3,1 950305 572 700 100000 0 277605 168000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8208174 Aktivizační služby pro 
seniory a osoby se 
zdravotním postižením - 
Farní charita Starý Knín

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 150 0 0 0 0 0 0 5,6 5,4 1844395 1 268 000 0 0 576395 900000 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9453230 Centrum na podporu sociálně 
slabých rodin-Azylový dům 
sv. Ludmily

azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 60 27 0 0 0 0 0 6,9 5,9 2748080 1 950 000 300000 0 348080 1040000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7727959 Sociálně aktivizační 
programy Azylového domu 
sv. Ludmily

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 60 0 0 0 0 0 0 1,9 1,4 1714400 1 165 000 0 0 249400 528000 600000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209310
Rybka, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

7617221 Rybka, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s kombinovaným 

postižením 30 30 0 0 1 29 0 32,0 24,8 13520000 7 800 000 5380000 0 200000 3776000 7500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70106339 Občanské 
sdružení Náruč

782645 Denní stacionář Náruč pro 
děti, mládež a mladé dospělé 
s kombinovaným postižením

denní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 8 0 1 2 1 4 0 3,7 2,6 1348175 962 000 308175 0 0 550000 962000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8284453 Sociální firma Modrý 
domeček sociální rehabilitace osoby se zdravotním 

postižením 17 0 0 0 0 0 0 5,0 4,0 1733000 1 233 250 249750 0 0 300000 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

874663
Domov Modrý 
kámen, 
poskytovatel 
sociálních 
sdlužeb

1669392 Domov Modrý kámen, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 79 79 17 21 20 18 3 36,1 26,2 19168300 7 452 700 11156600 200000 359000 7237000 7452000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3497041 Domov Modrý kámen, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy se zvláštním 
režimem senioři 8 8 0 0 2 6 0 9,9 8,8 3374700 1 763 300 1591400 20000 0 429200 1763000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873624

Domov Na 
Hrádku, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Červený 
hrádek 45

6273204 Domov Na Hrádku, 
poskytovatel sociálních 
služeb se sídlem Červený 
Hrádek 45

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 60 60 5 40 11 3 1 36,6 25,0 15786893 8 397 166 5910484 451243 1028000 5715300 8000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9860216 Domov Na Hrádku, 
poskytovatel sociálních 
služeb Červený hrádek 45

chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 7 7 2 4 0 0 1 4,2 3,7 1670106 856 833 813273 0 0 557091 856000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874680
Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb Mladá 
Boleslav

1254505
Centrum 83- Denní stacionář denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 90 0 14 22 33 16 5 47,2 20,1 12633000 7 300 000 2200000 0 783000 7576000 7300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4566456 Centrum 83 - Týdenní 
stacionář týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 34 34 7 14 8 4 1 21,6 15,8 8701000 4 552 000 2400000 10000 1389000 2437300 4552000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6384690 Centrum 83 - Chráněné 
bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 10 10 3 6 0 0 1 9,5 6,7 4444000 2 704 000 950000 10000 530000 1692500 2704000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2889779 Centrum 83 - Odlehčovací 
služby odlehčovací služby osoby s mentálním 

postižením 412 5 54 4 143 191 20 10,1 8,5 4200000 2 949 000 650000 5000 446000 1692500 2949000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27903508 Rytmus 
Benešov, o.p.s.

6318138
RYTMUS Benešov sociální rehabilitace osoby s mentálním 

postižením 125 0 0 0 0 0 0 8,1 6,1 3945350 2 335 850 0 0 440000 1050000 2300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27371794 GARC Kladno 
s.r.o.

9006894 sociální lůžka ve 
zdrav.zařízení GARC Kladno soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby se zdravotním 

postižením 40 18 0 7 20 13 0 14,5 10,6 7000000 2 800 000 1400000 1400000 0 1080000 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00243132 Město Příbram
5945043

Azylový dům města Příbram azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 57 57 0 0 0 0 0 8,3 3,3 3892640 2 829 140 430000 0 633500 1800000 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27021203
Občanské 
sdružení 
Babylon

3813056
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

100 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 500000 300 000 0 0 200000 0 300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

237051 Město Mělník

4206859
Azylový dům Mělník azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 80 38 0 0 0 0 0 4,7 4,4 2023000 1 435 000 400000 0 188000 600000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7182053
Noclehárna Mělník noclehárny osoby bez přístřeší 100 11 0 0 0 0 0 1,5 1,2 578000 429 000 125000 0 24000 204000 400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7462584 Centrum sociální rehabilitace 
Mělník sociální rehabilitace rodiny s dítětem/dětmi 100 50 0 0 0 0 0 1,2 0,9 1183000 506 000 550000 0 127000 150000 450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7281499
Teréní program Mělník terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 30 0 0 0 0 0 0 1,2 1,0 499000 499 000 0 0 0 0 450000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4471088 Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 120 0 0 0 0 0 0 1,2 1,2 590000 480 000 0 0 110000 50000 250000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

42727243
Nalžovický 
zámek 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

3146127 Nalžovický zámek, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 48 48 18 15 8 5 2 39,4 28,0 15654000 8 379 000 5950000 0 1065000 4762800 8379000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209867
Domov 
Krajánek, 
poskytovatel 
sociálních 
služebJesenice 

6568148 Poskytování potřebné péče 
klientům s mentálním 
postižením starších 26 let, 

domovy pro osoby se ZP          65 65 0 16 39 10 0 32,0 20,0 15054000 4 000 000 9774000 80000 1200000 1404000 4000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5350443 Poskytování potřebné péče 
klientům s mentálním a 
kombinovaným postižením 
starším 26 let

odlehčovací služby          2 2 2 0 0 0 0 2,0 2,0 726920 680 000 45000 1920 0 0 680000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26525305
Portus Praha, 
občanské 
sdružení

4951911
chráněné bydlení Slapy chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 19 19 4 7 2 0 6 10,9 9,0 6409538 5 125 500 1224038 0 60000 3668000 4000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4514392
Pracovní centrum Slapy sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 17 0 0 0 0 0 0 3,6 1,8 2694015 1 868 015 0 0 21000 1130000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00235440 Město Kolín
3104664 Ubytovna pro osoby bez 

přístřeší Kolín azylové domy osoby v krizi 90 30 0 0 0 0 0 5,0 1,0 2341000 500 000 1054000 0 787000 300000 0
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677701
Domov Iváň, 
poskytovatel 
sociálních služe

1652842 Domov Iváň, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 60 60 40 17 3 0 0 34,0 23,0 19355000 10 842 000 6663000 1200000 650000 5715300 10500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229094

Domov seniorů 
Panenské 
Břežany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

8225032 Domov seniorů Panenské 
Břežany, poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 19 19 4 5 2 0 8 11,8 5,5 6372000 3 819 000 1948000 250000 257000 1675800 3357000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5059900 Domov seniorů Panenské 
Břežany, poskytovatel 
sociálních služeb

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 19 19 0 4 8 5 2 17,0 11,0 7896000 3 779 000 3376000 450000 257000 1809000 3548000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

67984860 Povídej

3706758
Linka důvěry telefonická krizová pomoc osoby v krizi 1700 0 0 0 0 0 0 3,6 2,6 1901960 1 681 960 0 0 220000 830000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5296525
Poradna pro lidi v tísni krizová pomoc osoby v krizi 1000 0 0 0 0 0 0 0,9 0,4 738570 498 070 0 0 150000 409000 490000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71459251
Pečovatelská 
služba okresu 
Benešov

1186738 Pečovatelská služba okresu 
Benešov pečovatelská služba senioři 1200 0 214 21 5 0 960 49,4 43,8 16500000 6 200 000 2500000 0 7800000 208000 3000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

75149648 Pečovatelská 
služba Říčany

1372203
Pečovatelská služba Říčany pečovatelská služba senioři 250 0 50 30 20 5 145 9,0 8,0 3629000 2 529 000 700000 0 400000 0 1700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70824282 Centrum 
seniorů Mělník

8194541
domov pro seniory Ludmila domovy pro seniory senioři 75 75 15 20 18 19 3 61,1 32,8 26778000 5 880 000 11675000 1000000 4248000 300000 4000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3879478 domov se zvláštním režimem 
Vážka

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 47 47 4 6 5 30 2 30,5 24,2 11156000 1 990 000 7475000 1200000 481000 1600000 1990000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 6



70845387 Semiramis o.s.

5702710
K-centrum Nymburk kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1500 0 0 0 0 0 0 3,8 3,0 2223854 900 000 0 0 703854 780000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8263485
K-centrum Mladá Boleslav kontaktní centra

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

4400 0 0 0 0 0 0 4,8 4,0 3855980 1 150 000 0 0 1885980 880000 1150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6586559
Centrum terénních programů terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

900 0 0 0 0 0 0 5,8 5,0 3110448 1 250 000 0 0 1358448 1050000 1250000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6381011
Centrum primární prevence odborné sociální poradenství

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

1122 0 0 0 0 0 0 2,8 2,0 1680814 850 000 0 0 250814 768100 850000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1964581 Centrum drogových služeb 
ve vězení odborné sociální poradenství

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

690 0 0 0 0 0 0 2,8 2,0 1480767 900 000 0 0 300000 803400 850000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

60445963
občanské 
sdružení 
ZAHRADA

8822983
Chráněné bydlení Domov chráněné bydlení osoby s kombinovaným 

postižením 8 8 2 0 5 1 0 9,0 7,5 3408000 2 046 680 1296320 0 50000 1100000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00237060 Obec Mělnické 
Vtelno

4344492
Terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 50 0 35 13 2 0 0 2,2 2,0 580860 428 360 36000 0 116500 200000 164000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00236861 Obec Chorušice
6293859 Pečovatelská služba obce 

Chorušice pečovatelská služba senioři 57 0 42 10 0 0 5 1,1 1,0 516634 410 000 42000 0 64634 50000 110000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49534947
LUXOR 
Poděbrady, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9424689 Luxor Poděbrady, domov pro 
seniory domovy pro seniory          70 70 18 21 8 7 16 33,7 21,7 16792000 7 313 000 8446610 300000 732390 6174000 7313000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5520871 Luxor Poděbrady Komunitní 
centrum soc. rehabilitace sociální rehabilitace osoby s jiným zdravotním 

postižením 100 0 0 0 0 0 100 1,1 0,9 434930 315 900 0 0 119030 241000 315000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2607067 Luxor Poděbrady Komunitní 
centrum sociální aktivizace

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s jiným zdravotním 
postižením 13 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 183390 133 400 0 0 49990 140000 133000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1554346 Luxor Poděbrady Komunitní 
centrum odborné sociální 
poradenství

odborné sociální poradenství osoby s jiným zdravotním 
postižením 50 0 0 0 0 0 0 1,1 0,9 351290 252 700 0 0 98590 228000 252000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27368921 G-HELP o.p.s.
3145373 Domov se zvláštním 

režimem
domovy se zvláštním 
režimem senioři 58 58 0 10 28 20 0 28,1 22,1 16405400 10 234 400 4860000 1211000 100000 0 6900000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

240931 Město Úvaly
5000760 Městský úřad Úvaly-správní 

odbor-pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 100 0 25 15 0 0 60 3,0 2,5 1513650 1 073 650 240000 0 200000 600000 640000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70893721 ORFEUS
5637629 Osobní asistence pro osoby 

zdravotně postižené a 
seniory

osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 5 0 0 1 1 2 1 1,8 1,7 853722 571 162 232560 0 0 0 500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

61903086
Svaz tělesně 
postižených v 
ČR o.s.okresní 
organizace 
Příbram VII

5595772 odborné sociální poradenství 
okresní organizace STP v 
ČR o.s. Příbram

odborné sociální poradenství senioři 80 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 241000 206 900 0 0 34100 206974 180000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2133421 Odborné sociální poradenství 
Místní organizace STP v 
ČRo.s. Milín

odborné sociální poradenství senioři 0 0 0 0 0 300 0,5 0,5 198200 198 200 0 0 0 0 170000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4324740 Osobní asistence Místní 
organizace STP v ČR 
o.s.Milín

osobní asistence senioři 5 0 0 0 0 0 5 0,2 0,2 153440 153 440 0 0 0 0 130000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3970566 Svaz tělesně postižených v 
ČR o.s.v Příbrami-okresní 
organizace

osobní asistence senioři 5 0 0 0 0 0 5 0,7 0,7 273408 273 408 0 0 0 0 230000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5681477 aktivizační služby Svazu 
tělesně postižených v ČR 
o.s. Příbram

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 220 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 211974 211 974 0 0 0 211974 170000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4279152 Svat tělesně postižených v 
ČR o.s.Místní organizace 
Milín

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 300 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 178200 178 200 0 0 0 0 150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27054705 Společně k 
bezpečí o.s.

4837550 Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 300 0 0 0 0 0 0 2,8 2,5 1272060 1 272 060 0 0 0 390000 800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00240079
Město Brandýs 
nad 
Labem-Stará 
Boleslav

9080177 Pečovatelská služba města 
Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav

pečovatelská služba senioři 200 0 65 45 20 10 60 12,0 11,0 3563920 2 355 000 450000 0 738920 1319000 1600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229043 Domov seniorů 
Úvaly

1803219 Domov seniorů Úvaly, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 47 47 13 20 8 6 0 30,1 18,9 15300000 5 042 000 7020000 980000 1250000 4145400 5042000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9196740 Domov seniorů Úvaly, 
poskytovatel sociálních 
služeb

odlehčovací služby senioři 2 2 0 2 0 0 0 3,5 2,2 700000 250 000 280000 20000 150000 196000 250000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873683

Domov Hačka 
se sídlem v 
Olešce, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

8060909 Domov Hačka se sídlem v 
Olešce, poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 76 76 39 21 11 5 0 47,8 26,0 22527000 7 694 000 11533000 1800000 950000 6703200 7694000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27115071 Domov Ráček 
o.p.s.

9769829
Denní stacionář Ráček denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 23 0 2 4 9 7 1 3,5 3,5 1654800 800 000 600000 0 150000 581600 790000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1685503 Sociálně terapeutická dílna 
Ráček sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 15 0 0 0 0 0 0 3,0 3,0 719600 470 000 0 0 20000 406000 470000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48677787
Domov 
důchodců 
Čáslav

3245488
Domov důchodců pro seniory domovy pro seniory          105 105 18 35 13 13 26 14,0 4,0 23199000 4 360 000 8000000 1620000 3799000 2206000 4360000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234446
Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

2342335 Zahrada, poskytovatel 
sociálních služeb, Domov pro 
osoby se zdravotním 
postižením

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 51 56 7 32 8 3 1 28,2 20,5 13534000 6 582 000 6133000 0 732000 5047900 6582000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8988454 Zahrada, poskytovatel 
sociálních služeb, Týdenní 
stacionář

týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 14 16 0 12 2 0 0 6,1 3,8 2904000 1 595 000 1139000 0 149000 1274000 1595000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8559065 Zahrada, poskytovatel 
sociálních služeb, Denní 
stacionář

denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 12 0 4 5 3 0 0 7,1 4,3 2370000 1 976 000 226000 0 147000 878000 1976000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4410360 Zahrada, poskytovatel 
sociálních služeb, Chráněné 
bydlení

chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 24 24 4 16 1 3 0 9,9 9,1 4621000 1 526 000 2855000 0 229000 1342600 1526000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

44685181
Zelená lípa 
Hostivice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

8261070 Zelená lípa 
Hostivice,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy pro seniory senioři 65 65 23 17 9 3 13 36,3 19,8 20104000 9 954 000 6864000 350000 1900000 5733000 9000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27256391

Oblastní 
nemocnice 
Kolín, a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje

7873982 sociální péče ve 
zdravotnickém zařízení 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař.          90 20 0 0 21 69 0 9,2 8,3 4498300 1 890 000 1078600 509800 0 1800000 1800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00499277 Fond 
ohrožených dětí

4032311 Zařízení FOD Klokánek v 
Hostivici sociální rehabilitace jiné 110 48 0 0 0 0 0 38,6 34,4 16140775 6 200 000 80000 0 360775 3870000 3870000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874736

Domov U 
Anežky, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 
,Luštěnice

2149967 Domov U 
Anežky,poskytovatel sociální 
služby, středisko Luštěnice

domovy pro seniory senioři 60 60 15 17 15 4 9 39,5 24,0 18810000 11 000 000 7510000 300000 0 5392800 10000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5873144 Domov u Anežky, středisko 
Benátky nad Jizerou domovy pro seniory senioři 64 64 12 10 26 8 8 42,5 24,0 19137000 10 827 000 8010000 300000 0 5744800 9827000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

64752780

Asociace rodičů 
a přátel 
zdravotně 
postižených dětí 
v ČR, o. s. - 
Klub Klubíčko 
Beroun

8897969 Poradna pro rodiny pečující o 
osobu se zdravotním 
postižením a půjčovna 
pomůcek

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 56 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 59296 54 068 0 0 5228 0 30000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8630283
Osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 42 0 0 4 18 20 0 9,2 7,1 3430789 3 088 540 337436 0 4813 3125000 2800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5199129
Odlehčovací služby odlehčovací služby osoby s kombinovaným 

postižením 56 15 1 4 25 26 0 7,0 4,6 5982171 5 169 938 512049 0 27179 904000 2500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2080378
Denní stacionář denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 20 0 2 5 6 6 1 10,2 8,0 5071785 3 772 277 728771 0 191983 962000 2500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5892882
Týdenní stacionář týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 7 7 0 0 0 7 0 11,5 9,1 5520128 4 123 186 807094 0 156516 3020000 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9164714
Sociálně terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby se zdravotním 

postižením 15 0 0 0 0 0 0 5,8 4,6 2810837 2 402 269 0 0 189281 407000 1500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873667 Městský domov 
důchodců

3139309
Městský domov důchodců domovy pro seniory senioři 80 80 27 25 22 4 2 45,0 25,0 19502760 5 600 000 10960000 1300000 1095028 364000 4200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

67365264
Občanské 
sdružení Sedm 
paprsků

5386727 odborné sociální, 
psycholog.,pracovně-právní 
poradenství, soc.rehabilitace, 
adaptace, indiv. terapie

odborné sociální poradenství osoby v krizi 80 0 0 0 0 0 0 0,8 0,5 642800 642 800 0 0 0 0 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8916091 sociální 
rehabilitace,adaptač.a 
social.kurzy,psycho a 
prac.terapie, vzděláv.kurzy, 
nácvik.prac.místa

sociální rehabilitace osoby v krizi 80 0 0 0 0 0 0 1,3 0,8 805480 805 480 0 0 0 500000 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27155064
Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s.

7432617
Chráněné bydlení Slunce chráněné bydlení osoby s kombinovaným 

postižením 26 26 7 7 4 4 4 9,5 7,6 3553614 1 361 957 2184000 0 0 345100 700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4979612 Klub seniorů při Centru 
služeb Slunce všem

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 35 0 0 0 0 0 0 0,3 0,2 193349 172 659 17500 0 0 100000 150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2478337 Klub rodičů dětí předškolního 
věku

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 26 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 163203 157 303 3000 0 0 183500 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7038189 Cvičný pracovní program pro 
lidi se speciálními potřebami sociálně terapeutické dílny osoby s kombinovaným 

postižením 30 0 0 0 0 0 0 3,5 2,6 1317353 1 298 848 0 0 0 675000 1100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7317338
Sociální poradenství Slunce odborné sociální poradenství osoby s kombinovaným 

postižením 120 0 0 0 0 0 0 0,7 0,6 359945 356 116 0 0 0 150000 200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4320470 Centrum osobní asistence 
Slunce osobní asistence osoby s kombinovaným 

postižením 15 0 7 2 2 1 3 3,8 3,3 1110010 966 905 138000 0 0 242900 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7431669
Pečovatelské služby Slunce pečovatelská služba senioři 25 0 1 5 4 5 10 1,8 1,5 573891 513 562 56500 0 0 140000 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1487237
Denní stacionáře Slunce denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 45 0 19 5 7 9 5 5,1 4,4 1961924 1 109 894 835440 0 0 726000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3077249
Centrum odlehčovací pomoci odlehčovací služby osoby s kombinovaným 

postižením 25 12 6 6 6 7 0 1,2 0,8 394373 242 458 150000 0 0 0 150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

62452789
Česká 
společnost pro 
duševní zdraví, 
pobočka Mladá 
Boleslav

1967988 Svépomocné 
sociálně-rehabilitační 
zařízení klubového typu

sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 130 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 238168 199 768 0 0 30500 150000 199000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49534963
Domov Na 
Zámku Lysá 
nad Labem

3596614
Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 120 120 40 40 20 5 15 76,0 48,0 33982000 17 441 000 15248000 500000 793000 10584000 1550000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00240117 Město 
Čelákovice

4344867 Pečovatelská služba města 
Čelákovic pečovatelská služba senioři 185 0 49 19 1 1 115 8,0 7,0 2409000 1 109 300 520000 0 719700 640000 510000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 7



69766720
Sdružení 
zajišťující 
budoucnost 
postižených dětí 
Mělník

1291461 Denní stacionář Slunečnice 
Mělník denní stacionáře          5 0 1 2 2 0 0 1,2 1,0 611440 449 720 78720 0 6000 0 393000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

67778399 Villa Vallila
9467457 chráněné bydlení v 

komunitním domě Villa Vallila chráněné bydlení osoby se zdravotním 
postižením 10 10 4 3 1 0 2 5,0 4,0 1718500 1 028 500 370000 0 300000 644000 970000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27195171 CLEMENTIA , 
o.p.s.

5169252 Clementia - pečovatelské 
služby pečovatelská služba senioři 42 0 17 21 4 0 0 8,2 8,2 2818480 2 424 532 390000 0 3948 367000 2000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26115841 Azylový dům 
Kladno, o.p.s.

3449343 Azylový dům pro matky s 
dětmi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 80 24 0 0 0 0 0 4,3 2,4 3061400 1 435 500 450000 0 1175900 1280000 1400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

433128 Poradna pro oběti domácího 
násilí odborné sociální poradenství oběti domácího násilí 832 0 0 0 0 0 0 0,2 0,1 200500 200 500 0 0 0 180000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00241610 Město Roztoky
6666164 Pečovatelská služba Město 

Roztoky pečovatelská služba senioři 170 0 170 0 0 0 0 2,8 2,5 1238500 734 500 320000 0 184000 762000 100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26633973
občanské 
sdružení Lepší 
život

5908091
Chobotnička - šance pro děti nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

12 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 80600 19 100 0 0 50000 27000 19100
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3908974
Křižovatky nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

15 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 90900 19 000 0 0 10000 27000 19000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

69342288
Domov s 
pečovatelskou 
službou 
buštěhrad

7155077 Domov s pečovatelskou 
službou Buštěhrad pečovatelská služba senioři 60 0 30 5 0 0 25 4,5 3,5 2251200 1 000 000 340000 0 800000 600000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

63154935 OPORA o.s.

2124083
Pečovatelská služba OPORA pečovatelská služba senioři 50 0 17 25 8 0 0 1,2 0,8 750326 302 488 72838 0 375000 35000 70000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9434893 Odborné sociální poradenství 
a půjčovna kompenzačních 
pomůcek OPORA

odborné sociální poradenství senioři 95 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 263157 108 002 24155 0 131000 30000 108000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

64753158
Okresní 
organizace STP 
v ČR,o.s. 
Beroun

8222754 sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se 
zdravot.postiž.

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 1350 0 0 0 0 0 0 0,7 0,7 278000 223 000 0 0 55000 0 180000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26624389 QUIP-Společno
st pro změnu

7355048
odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 

postižením 150 0 0 0 0 0 0 1,1 1,0 1027920 1 027 920 0 0 0 0 440000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00425745
OS ČČK Kladno 
- Dům sociální 
péče

9596726 Dům sociální péče a azylové 
centrum pro maminky s 
dětmi

krizová pomoc senioři 4500 76 1700 1400 800 600 0 5,0 4,0 1383500 887 297 158000 0 338203 150000 650000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27395286

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s.

6255644 Pečovatelská služba - 
Centrum sociálních a 
zdravotních služeb 
Poděbrady o.p.s.

pečovatelská služba senioři 1250 0 256 109 33 14 838 60,4 53,4 23000000 16 000 000 5000000 0 2000000 7600000 13500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8449274 Denní stacionář -Centrum 
sociálních a zdravotních 
služeb Poděbrady o.p.s.

denní stacionáře senioři 20 0 6 4 2 1 7 7,5 6,3 2820000 1 880 000 740000 0 200000 600000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2998125 Osobní asistence - Centrum 
sociálních a zdravotních 
služeb Poděbrady o.p.s.

osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 15 0 2 6 5 2 0 9,6 8,1 3300000 2 400 000 500000 0 400000 650000 2000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7549142 Odlehčovací služby - 
Centrum sociálních a 
zdravotních služeb 
Poděbrady o.p.s.

odlehčovací služby osoby se zdravotním 
postižením 10 3 0 2 4 4 0 7,8 6,3 3730000 2 900 000 600000 0 150000 550000 2500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

68402422 ŠANCE.resocial
izační institut

2984607
REGIOM-terénní programy terénní programy          1000 0 0 0 0 0 0 2,1 2,1 1091695 200 000 0 0 650000 150000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3500767 Krok do života-program 
resocializace a sociální 
rehabilitace pro osoby ohrož. 
záv. na návykových lát

sociální rehabilitace          40 12 0 0 0 0 0 1,8 1,8 1255486 240 000 270000 0 400000 275000 240000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8668820 KROK do života-ambulantní 
doléčování služby následné péče          50 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 300880 130 000 0 0 100000 100000 130000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00874655

Domov Pod 
Skalami 
Kurovodice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

9565298 domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 84 84 20 38 21 5 0 60,4 39,9 26738269 14 070 019 10929250 120000 1359000 9626270 14070000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9444267
Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 12 12 11 1 0 0 0 4,2 3,2 1706731 785 981 920750 0 0 35930 785000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26619032
Občanské 
sdružení Cesta 
integrace

7242355
Klub Cesta nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

170 0 0 0 0 0 0 3,0 2,0 1351000 1 050 000 0 0 151000 450000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1726145
Občanská poradna Říčany odborné sociální poradenství osoby v krizi 210 0 0 0 0 0 0 1,5 0,8 1096000 835 000 0 0 240000 289000 750000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

22665676 o. s. NEZDI
9087424

Nízkoprahový klub Terén nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

150 0 0 0 0 0 0 4,0 3,0 2041130 2 041 130 0 0 0 0 1900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

234061 město Zdice
4857655 Pečovatelská služba města 

Zdice pečovatelská služba senioři 50 0 26 14 0 0 10 2,1 2,0 604387 489 000 55000 0 60387 0 244000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00241326 Městský úřad 
Jílové u Prahy

3426045
Pečovatelská služba pečovatelská služba          55 0 50 5 0 0 0 2,5 2,0 987000 500 000 280000 0 207000 0 450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26638223 Občanská 
poradna Beroun 

5462917
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 950 0 0 0 0 0 0 1,2 1,2 836000 744 550 0 0 91450 396000 744000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9682227
Postpenitenciární péče odborné sociální poradenství pachatelé trestné činnosti 170 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 619650 573 650 0 0 46000 500000 500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5358209
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 295 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 194970 179 970 0 0 15000 150000 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4941581
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 280 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 259280 239 360 0 0 19920 170000 170000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7398140
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 570 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 346344 303 844 0 0 42500 373100 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5504905
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 210 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 117740 117 740 0 0 0 0 50000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8390930
Terénní služba terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 1600 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 313360 313 360 0 0 0 0 100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27561925
Střední škola 
fotografická, 
filmová a 
televizní, o.p.s.

2425452
ŠKOLA NADĚJE osobní asistence osoby s mentálním 

postižením 15 0 6 2 5 2 0 7,0 5,5 3550000 2 840 000 175000 0 35000 0 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

61883531
Pečovatelská 
služba města 
Pečky

5872419 Pečovatelská služba města 
Pečky pečovatelská služba senioři 250 0 85 3 0 0 162 8,0 7,0 2644709 750 000 455000 0 1284609 0 0          

71179461
Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Nymburk

3989269 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy Nymburk

odborné sociální poradenství osoby v krizi 2000 0 0 0 0 0 0 2,3 1,5 1699000 1 499 000 0 0 200000 1176000 1499000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

68996543
 Romské 
sdružení 
občanského 
porozumění

3815438 Terénní sociální práce ve 
Středočeském kraji v roce 
2009

terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 2500 0 0 0 0 0 0 5,0 3,0 1313000 925 000 0 0 188000 500000 925000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

61883433
Městská 
pečovatelská 
služba Kolín

1949975 Městská pečovatelská služba 
Kolín pečovatelská služba senioři 1020 0 430 30 4 2 554 25,7 23,7 7859000 3 000 000 957000 0 3852850 0 0          

62937863
SPMP ČR 
Centrum služeb 
Hvozdy

4237064 SPMP ČR Centrum služeb 
Hvozdy TS týdenní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 22 22 5 0 17 0 0 6,8 4,4 3288634 2 188 634 700000 0 400000 845000 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9799536
SPMP ČR Hvozdy STD sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 24 0 0 0 0 0 0 6,8 4,4 3646332 2 382 332 700000 0 564000 946000 1100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3463688 SPMP ČR Centrum služeb 
Hvozdy AS

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 60 0 0 0 0 0 0 1,0 0,9 705990 705 990 0 0 0 0 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5070462 Odborné sociální poradenství 
CS Hvozdy - pobočka MFC 
Štěchovice

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 1500 0 0 0 0 0 0 1,0 0,9 686890 686 890 0 0 0 0 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

45248443 Letohrádek 
Vendula

4916523
Denní stacionář denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 54 0 17 13 14 5 5 10,7 6,2 6675500 2 932 897 1956043 0 866560 1974500 2900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1279843 Krizové centrum v 
Letohrádku Vendula krizová pomoc osoby s kombinovaným 

postižením 100 4 10 11 8 12 9 2,3 1,6 800863 800 863 0 0 0 660000 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7443749 Chráněné bydlení v 
Letohrádku Vendula chráněné bydlení osoby s tělesným postižením 1 1 0 0 0 1 0 0,8 0,7 272907 175 183 97424 0 300 49000 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5824045 Týdenní stacionář v 
Letohrádku Vendula týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 8 8 1 2 1 4 0 4,5 3,8 2036469 1 106 855 927014 0 2600 926000 1100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873519
Domov pro 
seniory 
Kostelec nad 
Černými lesy

1748901 Domov pro seniory Kostelec 
nad Černými lesy domovy pro seniory senioři 27 27 6 10 4 2 5 15,9 9,0 7637821 2 967 642 3646350 720000 303829 1591000 2967000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6316693 Domov pro seniory Kostelec 
nad Černými lesy pečovatelská služba senioři 50 0 7 4 0 0 39 1,6 1,5 637125 410 854 131600 0 94671 0 0          

00425761
Úřad oblastního 
spolku Českého 
červeného kříže 
Kutná Hora

1003871
odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství senioři 510 0 0 0 0 0 0 6,5 5,3 2376330 70 000 0 0 100000 70000 70000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234454 Domov Pod 
Lipami Smečno

5514799
Denní stacionář Smečno denní stacionáře senioři 12 0 0 0 0 0 12 6,5 2,7 2437500 1 828 500 412000 0 197000 0 1700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1167120
Domov pro seniory Smečno domovy pro seniory senioři 133 133 30 17 6 2 78 53,4 38,3 25466280 14 101 180 11060280 0 304820 11995200 11800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3729885
Chráněné bydlení Smečno chráněné bydlení          26 26 6 7 2 0 11 15,8 14,6 4501120 3 865 120 636000 0 0 0 3500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4053538 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP          79 83 19 17 12 7 24 40,8 25,9 18418290 10 799 690 7618600 0 0 10573200 9500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

25726901 Memento Lidice 
o.p.s.

6816977
Domov po seniory Oáza domovy pro seniory senioři 11 11 6 0 0 0 5 1,4 1,2 1370000 480 000 450000 0 230000 0 480000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2523969 Sociálně právní poradna 
Oáza odborné sociální poradenství senioři 55 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 70000 50 000 0 0 10000 20000 50000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9247154 Sociálně aktivizační centrum 
Oáza

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 35 0 0 0 0 0 0 0,8 0,7 200000 150 000 0 0 15000 0 150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 8



26676281
Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov

5240232
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 82 0 12 18 28 24 0 12,9 8,3 5330733 4 750 000 318733 0 250000 1900000 2500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6676319
Osobní asistence osobní asistence osoby s tělesným postižením 15 0 0 1 1 13 0 5,1 3,7 1830800 1 650 800 120000 0 60000 504000 650000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1831641 Odlehčovací služba - terénní 
respitní péče odlehčovací služby senioři 5 0 0 1 2 2 0 1,3 0,6 701237 677 000 19237 0 5000 45000 100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

25617401 Magdaléna, 
o.p.s.

5490855
K-centrum Benešov kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

4000 0 0 0 0 0 0 4,9 3,9 2162483 1 532 500 0 0 629983 726100 1500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5321784
Terénní program Benešov terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

900 0 0 0 0 0 0 3,7 3,2 1333371 964 800 0 0 368571 550000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5393620
K-centrum Příbram kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1400 0 0 0 0 0 0 4,9 3,9 2638361 2 133 500 0 0 504861 0 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3281824
Terénní program Příbram terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

850 0 0 0 0 0 0 4,2 3,7 1861992 1 479 700 0 0 382292 0 1400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9209756 Terapeutická komunita 
Magdaléna - chráněné 
bydlení (“CHRPA“)

terapeutické komunity
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

28 10 0 0 0 0 0 4,9 2,9 2288430 1 612 500 0 0 675930 960000 1600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7235731 Sociálně-pracovní 
rehabilitace Magdaléna 
(“CHRPA“)

sociální rehabilitace
osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

18 7 0 0 0 0 0 12,6 10,4 3200768 2 320 500 0 0 880268 2051400 2300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2436078 Následná péče - Doléčovací 
centrum Magdaléna služby následné péče

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

115 0 0 0 0 0 0 4,2 3,3 1979278 1 415 300 0 0 563978 525000 1400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1826001 Sociální poradenství AT 
ambulance Magdaléna Kolín odborné sociální poradenství

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

600 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 460000 350 000 0 0 110000 0 350000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26200481 Tyfloservis, 
o.p.s.

1492747 Tyfloservis, o.p.s. - krajské 
ambulantní středisko PRAHA 
a STŘEDNÍ ČECHY

sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 220 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 731000 377 000 0 0 354000 590000 260000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00472263 V.O.D.A.
2932015

Linka důvěry telefonická krizová pomoc          3200 0 0 0 0 0 0 5,5 4,0 1966036 1 716 036 0 0 200000 1142770 1200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

45701822 Fokus Praha 
o.s.

4134002 Komunitní tým Střední Čechy 
- soc. reh. sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 140 0 0 0 0 0 0 5,0 3,5 2378895 2 217 455 0 0 90000 1050000 1500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5878280
Chráněné bydlení Sedlec chráněné bydlení osoby s chronickým 

duševním onemocněním 10 10 5 3 1 0 1 4,3 3,0 2151133 1 799 132 352000 0 0 383200 1020000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1419337 Centrum podpory 
zaměstanávání - soc.reh. sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 70 0 0 0 0 0 0 4,3 3,0 1848522 1 556 113 0 0 265000 663000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4928487 Centrum denních aktivit 
Mělník - STD sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 80 0 0 0 0 0 0 2,9 2,0 1376036 1 097 144 0 0 170000 447000 700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8621630 Centrum denních aktivit 
MělníK - SAS

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 30 0 0 0 0 0 0 0,7 0,5 324837 280 129 0 0 30000 100000 180000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1673047 Komunitní tým Střední Čechy 
-OSP odborné sociální poradenství osoby s chronickým 

duševním onemocněním 400 0 0 0 0 0 0 1,4 1,0 706726 645 724 0 0 50000 370000 645000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2428990 Komunitní tým - chráněné 
bydlení Mělník chráněné bydlení osoby s chronickým 

duševním onemocněním 4 3 1 0 1 0 2 1,4 1,0 860154 754 554 105600 0 0 450000 610000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9814945 Komunitní tým Střední 
Čechy- PSB

podpora samostatného 
bydlení

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 25 0 1 2 1 0 21 1,4 1,0 740754 671 447 0 0 0 215000 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

62450671 Penzion pro 
důchodce

4070195 Penzion pro důchodce chráněné bydlení senioři 63 63 22 2 1 0 38 13,0 7,0 5925000 3 137 000 1766000 0 33000 0 0          

43873499 Arcidiecézní 
charita Praha

3995396 Azylový dům sv. Gerarda pro 
matky s dětmi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 94 30 0 0 0 0 0 6,5 6,3 3158000 2 163 000 350000 0 500000 340000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1048270 Středisko osobní asistence 
Brandýs nad Labem osobní asistence osoby s chronickým 

onemocněním 30 0 0 10 15 5 0 3,1 3,0 1432300 742 300 390000 0 300000 186000 200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9691609 Azylový dům pro matky s 
dětmi Kralupy nad Vltavou azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 57 24 0 0 0 0 0 3,8 3,1 1958600 1 465 600 230000 0 100000 650000 1000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5501649
Dům na půl cesty Kralupy 
nad Vltavou domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

14 8 0 0 0 0 0 3,8 3,1 1881200 1 432 100 90000 0 46100 700000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7026827 Pomoc migrantům a 
uprchlíkům - poradna pro 
migranty a uprchlíky

odborné sociální poradenství imigranti a azylanti 500 0 0 0 0 0 0 0,7 0,4 463100 413 100 0 0 50000 200000 375000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8168193
Domov pro seniory Mukařov domovy pro seniory senioři 47 42 15 10 7 7 8 14,9 11,8 8471000 4 371 000 3800000 0 300000 0 2300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49543512
Svaz tělesně 
postižených v 
ČR, o.s. okresní 
organizace 
Kutná Hora

3156030
odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství          700 0 0 0 0 0 0 1,0 0,8 759000 759 000 0 0 0 250000 400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5593118 sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

         250 0 0 0 0 0 0 1,0 0,8 497000 497 000 0 0 0 257600 300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

86595351 Domov seniorů 
Mšeno

9822078 Domov seniorů Mšeno - 
domov pro seniory domovy pro seniory senioři 83 83 17 20 11 14 21 45,0 25,0 21529000 8 779 000 7000000 600000 500000 6337000 7500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8363329 Domov seniorů Mšeno - 
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 20 0 15 5 0 0 0 2,0 2,0 520000 420 000 50000 0 50000 200000 330000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2137177 Domov seniorů Mšeno - 
denní stacionář denní stacionáře senioři 5 0 0 2 3 0 0 1,0 1,0 357000 207 000 100000 0 50000 75000 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

22689443 Spirála pomoci 
o.s.

1719134
osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 68 0 10 18 25 13 2 19,3 17,5 4347910 1 909 710 1850000 0 430000 0 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873713
Anna Český 
Brod, sociální 
služby pro 
seniory

3056000 Anna Český Brod, sociální 
služby pro seniory domovy pro seniory senioři 98 98 35 18 3 3 39 40,5 21,7 21400000 5 650 000 10200000 900000 2700000 4467000 5650000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6540748 Pečovatelská služba Anna 
Český Brod, sociální služby 
pro seniory

pečovatelská služba senioři 70 0 10 10 2 2 46 3,0 2,0 850000 350 000 0 0 300000 100000 0
         

46416463
Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA

1584376 Péče o rodiny s dětmi se 
zdravotním postižením raná péče rodiny s dítětem/dětmi 220 0 0 0 0 0 0 1,7 1,5 1463570 949 225 84345 0 300000 918000 910000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5600784 Poradenské a terapeutické 
činnosti pro rodiny s dětmi odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 0 0 0 0 0 0 1,6 1,5 699894 477 626 40000 0 180000 440000 400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2667652
Služby pro rodiny s dětmi sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 800 0 0 0 0 0 0 3,7 3,3 1983256 1 333 256 50000 0 300000 838774 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70539456
Domov Na 
Výsluní, 
Hořovice

7342352 Domov pro seniory - Domov 
Na Výsluní domovy pro seniory senioři 70 70 14 26 13 9 8 40,3 19,8 22775450 8 789 750 5610000 1308000 690000 4129000 6000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9020344 Odlehčovací služba - Domov 
Na Výsluní odlehčovací služby osoby s chronickým 

onemocněním 4 4 0 2 1 1 0 1,0 0,9 568580 221 080 180200 0 0 0 0          

6194435 Pečovatelská služba - 
Domov Na Výsluní pečovatelská služba senioři 44 0 4 4 3 1 32 2,3 2,0 763035 694 335 68700 0 0 200000 0          

61883263
Svaz tělesně 
postižených v 
ČR, o.s.

8128216 Svaz tělesně postižených v 
ČR, o.s.Kolín okresní 
organizace

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s tělesným postižením 350 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 850500 535 500 290000 0 10000 126000 195000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

73633674
Diakonie ČCE - 
středisko ve 
Vlašimi

7153231
Dům pro matku a dítě azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 55 25 0 0 0 0 0 4,7 3,6 2481168 1 512 250 27500 0 105000 1200000 1500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7628513
Dům na půl cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

10 7 0 0 0 0 0 3,1 2,0 1361550 950 000 80000 0 130000 576000 950000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26727765 TyfloCentrum 
Praha, o.p.s.

8172707 Odborné sociální poradenství 
pro osoby se zrakovým 
postižením

odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 
postižením 115 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 165190 157 190 0 0 8000 75000 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6236843 volnočasové a vzdělávací 
socioterapeutické aktivity pro 
osoby se zrakovým 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 17 0 0 0 0 0 0 0,6 0,4 375340 334 340 0 0 22500 125000 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5818242 volnočasové a vzdělávací 
socioterapeutické aktivity pro 
osoby se zrakovým 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 13 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 177740 160 740 0 0 0 125000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7860207 volnočasové a vzdělávací 
socioterapeutické aktivity pro 
osoby se zrakovým 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 14 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 175220 164 220 0 0 11000 125000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2606031 sociální rehabilitace osob se 
zrakovým postižením sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 9 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 178240 162 240 0 0 14750 62500 160000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6000640 sociální rehabilitace osob se 
zrakovým postižením sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 9 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 186320 171 320 0 0 15000 62500 170000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2059884 sociální rehabilitace osob se 
zrakovým postižením sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 9 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 149060 135 060 0 0 14000 62500 135000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4800079 průvodcovská a 
předčitatelská služba pro 
osoby se zrakovým 
postižením

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 6 0 0 4 2 0 0 0,4 0,4 150820 134 820 1500 0 14500 30000 130000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9383304 průvodcovská a 
předčitatelská služba pro 
osoby se zrakovým 
postižením

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 7 0 0 4 3 0 0 0,5 0,3 179240 162 240 1500 0 15500 30000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5203064 Odborné sociální poradenství 
pro osoby se zrakovým 
postižením

odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 
postižením 112 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 216720 204 720 0 0 12000 75000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2274148 Odborné sociální poradenství 
pro osoby se zrakovým 
postižením

odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 
postižením 113 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 170740 160 740 0 0 10000 75000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4774259 Odborné sociální poradenství 
pro osoby se zrakovým 
postižením

odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 
postižením 120 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 180240 163 240 0 0 11750 75000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8042361 průvodcovská a 
předčitatelská služba pro 
osoby se zrakovým 
postižením

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 6 0 0 4 2 0 0 0,4 0,4 150060 135 060 1250 0 7000 30000 135000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2651343 průvodcovská a 
předčitatelská služba pro 
osoby se zrakovým 
postižením

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 8 0 0 4 4 0 0 0,4 0,4 180770 166 770 1250 0 6000 30000 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2606031 sociální rehabilitace osob se 
zrakovým postižením sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 10 0 0 0 0 0 0 0,4 0,4 139270 125 270 0 0 7250 62500 125000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3212578 volnočasové a vzdělávací 
socioterapeutické aktivity pro 
osoby se zrakovým 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 16 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 179190 158 190 0 0 21000 125000 158000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70566241
Dům Kněžny 
Emmy - domov 
pro seniory

6253820 Dům Kněžny Emmy - domov 
pro seniory domovy pro seniory senioři 87 87 26 21 16 9 15 42,5 26,5 23740000 5 940 000 11800000 750000 4380000 4340000 5940000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9132885 Dům Kněžny Emmy - denní 
stacionář denní stacionáře senioři 12 0 5 3 4 0 0 1,5 1,5 550000 160 000 270000 0 120000 60000 70000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 9



47002654

Dům 
pečovatelské 
služby - Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy

2273457 Dům pečovatelské 
služby-Domov důchodců domovy pro seniory          48 48 6 12 5 1 24 29,5 12,4 12537500 4 761 000 5943000 428000 0 2500000 3700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3795507 Dům pečovatelské 
služby-Domov důchodců odlehčovací služby          8 8 1 0 1 0 6 1,4 1,4 1443500 394 500 977000 72000 0 210000 394000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6016818 Dům pečovatelské 
služby-Domov důchodců pečovatelská služba          33 0 3 0 0 0 30 2,2 2,2 672500 472 500 200000 0 0 50000 472000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

18623433 TŘI

1591611
Asistenční služby odlehčovací služby senioři 45 0 15 10 10 5 5 5,7 4,8 2420000 1 150 000 450000 0 550000 1250000 1150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8311942
Centrum denních služeb centra denních služeb senioři 25 0 12 8 0 0 5 1,0 1,0 641400 160 000 400000 0 68000 0 160000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2928939 Centrum denních služeb o.s. 
TŘI při Hospici Dobrého 
Pastýře

odborné sociální poradenství senioři 35 0 0 0 0 0 0 1,4 0,4 237000 100 000 10000 0 70000 0 100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26661586 volno, občanské 
sdružení

9702965 Středisko respitní péče 
VOLNO - Poradna pro rodiny 
dětí s postižením

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 290 0 0 0 0 0 0 0,6 0,4 321466 305 466 0 0 16000 161000 193000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5532702
Středisko respitní péče Volno sociální rehabilitace osoby se zdravotním 

postižením 60 5 0 0 0 0 0 1,5 1,3 722637 692 307 0 0 30330 420000 546000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5666407 Středisko respitní péče Volno 
- Služby respitní péče odlehčovací služby rodiny s dítětem/dětmi 49 5 5 7 18 19 0 3,9 3,1 2111304 1 413 108 50000 0 300000 0 949000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6554374 Středisko respitní péče Volno 
- Podpora rodin dětí s 
postižením

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 49 0 0 0 0 0 0 1,9 1,5 995857 878 737 0 0 117120 470000 582000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9681860 Středisko respitní péče Volno 
- činnosti pro děti s 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 49 0 0 0 0 0 0 1,9 1,5 944567 856 376 0 0 88191 250000 320000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71229051
Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

3977758 Vyšší Hrádek, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 80 80 23 45 8 4 0 62,3 40,5 24150000 13 030 000 9936000 552000 632000 11150400 12500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9496934 Vyšší Hrádek, poskytovatel 
sociálních služeb denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 15 0 5 4 5 1 0 9,0 7,5 2977000 2 597 000 180000 0 200000 542900 2200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1155482 Vyšší Hrádek, poskytovatel 
sociálních služeb chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 20 20 16 3 0 0 1 19,7 16,0 7708000 6 100 000 1608000 0 0 2034500 4500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71234438
Bellevue, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb

4998037 Bellevue, poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 62 62 8 32 17 3 2 52,8 38,3 22741960 11 785 960 9550000 0 1346000 10835700 10786000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5157699 Bellevue, poskytovatel 
sociálních služeb chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 40 40 12 23 0 0 5 16,7 15,7 5444870 3 657 670 1687200 0 100000 0 3000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26638398
Jekhetani Luma 
- Společný Svět, 
o. s.

8169226
Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 1250 0 0 0 0 0 0 3,5 2,5 2229553 2 029 553 0 0 120000 800000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5220579
Terénní program LUMA terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 918 0 0 0 0 0 0 3,5 3,0 1858750 1 658 750 0 0 100000 150000 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8677202 Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 24 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 1448306 1 298 306 0 0 75000 100000 450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6223254 Telefonická krizová linka 
LUMA telefonická krizová pomoc osoby v krizi 250 0 0 0 0 0 0 1,5 1,0 1005962 840 962 0 0 100000 80000 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26537036 o.s. 
ROMODROM

5489671 Romodrom pro regiony - 
Středočeský kraj terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 2002 0 0 0 0 0 0 8,5 8,0 3617928 3 500 928 0 0 60000 840000 3200000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2636618
Vězeňský program terénní programy pachatelé trestné činnosti 600 0 0 0 0 0 0 6,3 5,0 3283580 3 203 580 0 0 40000 1100000 3200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2017666
Pracovní program Vinařice sociální rehabilitace pachatelé trestné činnosti 40 20 0 0 0 0 0 6,3 4,0 5183980 3 943 980 0 0 0 798000 3800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70875880
Domov pro 
seniory 
Dobřichovice

1034718  Domov pro seniory 
Dobřichovice domovy pro seniory          41 41 8 13 9 8 3 24,0 15,7 12176000 1 350 000 2800000 800000 5176000 1821800 1350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1034718 Domov pro seniory 
Dobřichovice odlehčovací služby          15 15 0 9 4 2 0 9,0 5,6 4226000 509 000 1025000 0 1892000 0 509000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26631628
Občanská 
poradna 
Nymburk, o.s.

3461228
odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby v krizi 950 0 0 0 0 0 0 3,3 3,0 1809502 1 375 300 0 0 420000 440000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1642951 Poradenské centrum pro 
oběti násilí a trestných činů 
Milovice

intervenční centra oběti domácího násilí 400 0 0 0 0 0 0 2,3 2,2 1309300 954 540 0 0 320000 425000 950000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9900930 Poradenské centrum pro 
oběti násilí a trestných činů v 
Kolíně

intervenční centra oběti domácího násilí 280 0 0 0 0 0 0 1,8 1,7 989400 736 320 0 0 210000 498500 730000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

60449730
Sluneční 
domov, MO 
SPMP Praha 9

3745494 Sluneční domov-týdenní 
stacionář rodinného typu pro 
osoby s autismem(dále jen 
SD)

týdenní stacionáře osoby s chronickým 
duševním onemocněním 2 14 1 1 0 0 0 15,8 10,8 7470000 762 000 1649500 0 400000 0 650000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

25755277 Člověk v tísni, 
o.p.s

9400991 Člověk v tísni,o.p.s., 
Programy sociální 
integrace-Kladno

terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 10870 0 0 0 0 0 0 15,7 12,1 8133179 8 133 179 0 0 0 3900000 7000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

71209212 Červený Mlýn 
Všestudy

6341305 Červený Mlýn Všestudy, 
poskytovatel sociálních 
služeb, Všestudy 23

domovy pro seniory senioři 50 50 11 12 5 5 17 28,0 16,5 12515000 5 255 000 5200000 184000 900000 3951300 5000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6341305 Červený Mlýn Všestudy, 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 50 50 11 12 5 5 17 1,5 1,5 0 0 0 0 0 0 0
         

68403194
Občanské 
sdružení 
„Děti-škola“ 
Vysoký 
Chlumec 42

4121305
Děti-škola osobní asistence          6 0 0 0 3 3 0 3,5 3,5 1149900 969 900 180000 0 0 450000 969000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26543150
Občanské 
sdružení 
DIGNO(důstojn
ost)

9880924
osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 36 0 9 11 8 6 2 8,8 8,0 1947400 700 000 924400 0 240000 850000 700000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

12550191
PhDr.Věra 
Tawilová, 
psycholog

7127753 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy

odborné sociální poradenství jiné 1850 0 0 0 0 0 0 2,5 1,3 2382394 2 085 394 0 0 297000 1100000 1800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26541831 Lomikámen, 
o.s.

1951334
Re-start sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 4 0 0 0 0 0 0 0,8 0,4 541796 436 808 0 0 102988 300000 430000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9636213
Dílna Jiná káva sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 10 0 0 0 0 0 0 5,7 3,9 2906638 2 158 518 0 0 561823 1300000 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

49543547 Oblastní charita 
Kutná Hora

1590094 Charitní pečovatelská služba 
při středisku Duhové Atrium pečovatelská služba senioři 90 0 18 6 0 0 66 2,5 2,2 962318 581 297 200000 0 170000 100000 100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1256879 Odlehčovací služby při 
středisku Duhové Atrium odlehčovací služby osoby s kombinovaným 

postižením 36 0 10 4 0 0 22 0,6 0,3 321034 189 698 20000 0 92000 30000 30000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7231654 Denní centrum pro seniory 
při středisku Duhové Atrium centra denních služeb senioři 15 0 6 0 0 0 9 1,8 1,6 718481 434 065 60000 0 150000 0 50000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4828714 Aktivizační programy při 
středisku Duhové Atrium

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 125 0 0 0 0 0 0 3,0 2,8 885512 685 048 0 0 109784 384000 400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3930580
Nízkoprahové denní centrum 
při středisku Duhové Atrium nízkoprahová denní centra

osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

75 0 0 0 0 0 0 2,3 2,0 896213 655 376 10000 0 40000 300000 350000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1228652 Terénní programy při 
středisku Duhové Atrium terénní programy osoby bez přístřeší 700 0 0 0 0 0 0 1,6 1,5 617551 466 447 0 0 30000 250000 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4386212
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Domek Čáslav

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

110 0 0 0 0 0 0 2,0 1,8 984581 684 088 0 0 97500 550000 600000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4329819 Domek Čáslav-předškolní 
klub a terénní služby pro 
rodiny

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 100 0 0 0 0 0 0 2,5 2,3 799402 540 271 0 0 137500 295000 300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3974577 Středisko rané péče při 
Oblastní charitě Kutná Hora raná péče rodiny s dítětem/dětmi 67 0 0 0 0 0 0 4,4 3,5 2163711 1 443 186 0 0 130000 1097000 1200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8884756
Komunitní edukační centrum 
Maják - NZDM

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

140 0 0 0 0 0 0 4,7 4,0 1974187 1 238 400 0 0 120000 900000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

496821 Komunitní edukační centrum 
Maják - klubová rukodělná 
dílna

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 25 0 0 0 0 0 0 1,0 0,7 484819 273 290 0 0 30000 205000 205000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4596204 Komunitní edukační centrum 
Maják - předškolní klub

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 10 0 0 0 0 0 0 1,2 0,7 452882 351 588 0 0 101294 187000 200000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SKv

5687301
Sociální rehabilitace - Ahoj sociální rehabilitace osoby se zdravotním 

postižením 12 0 0 0 0 0 0 1,4 1,0 638800 595 360 0 0 32200 453000 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9787962
sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 330 0 0 0 0 0 0 3,7 3,0 1475526 1 020 000 0 0 164600 400000 420000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5470095 Přístav - azylový dům pro 
matky a rodiny s dětmi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 55 33 0 0 0 0 0 7,5 6,8 2612440 1 955 284 408334 0 105000 1100000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4828714 Klub Dobrý den - aktivizační 
služba pro zdravotně 
postižené

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 0,8 0,5 455039 434 359 0 0 11180 0 50000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26594633 Občanské 
sdružení Prostor

9625686
Kontaktní centrum v Kolíně kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

5000 0 0 0 0 0 0 5,9 4,5 3862575 1 100 450 0 0 1844046 1248000 1100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3632986 Terénní programy na 
okresech Kolín a Kutná Hora terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1550 0 0 0 0 0 0 5,9 4,5 3634307 971 174 0 0 1747237 1220000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8743277
Sociální programy terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 400 0 0 0 0 0 0 4,7 3,3 2725400 905 135 0 0 1327714 888000 900000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1582507 Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež ve Zruči nad 
Sázavou - Kotelna

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

220 0 0 0 0 0 0 5,9 4,5 3473745 1 415 515 0 0 1048872 1121800 1400000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6755122
Primární prevence na 
okresech Kolín a Kutná Hora odborné sociální poradenství

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

220 0 0 0 0 0 0 3,0 2,8 1891179 590 973 0 0 349158 423857 590000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

28441397 Alzheimercentru
m Filipov o.p.s.

9924510 Alzheimercentrum Filipov 
o.p.s.

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 100 100 10 15 40 35 0 62,5 46,5 33046000 6 000 000 20946000 5000000 100000 0 6000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

28446003 Alzheimercentru
m Zlosyň o.p.s.

8941598 Alzheimercentrum Zlosyň 
o.p.s.

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 100 100 10 15 30 45 0 59,5 46,5 29600000 5 500 000 18000000 5000000 100000 0 5500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

28385969 SAMARITÁNKA 
CZ o.p.s.

4432502 Aktivizační 
služby-SAMARITÁNKA CZ 
o.p.s.

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 40 0 0 20 12 6 2 5,0 4,0 2050000 1 480 000 0 0 250000 0 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3627882 Osobní 
asistence-SAMARITÁNKA 
CZ o.p.s.

osobní asistence senioři 40 0 0 20 12 6 2 6,0 5,0 3660000 1 970 000 1200000 0 90000 0 1500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

Strana: 10



27656535 Centrin CZ s.r.o.

8651167 Domov pro seniory,Centrin 
CZ s.r.o. domovy pro seniory senioři 90 90 30 20 10 6 24 49,7 26,1 25958000 12 858 000 10800000 2000000 300000 8100000 12800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5096770 Odlehčovací služby, 
CENTRIN CZ s.r.o. odlehčovací služby senioři 20 20 8 4 2 1 5 12,4 6,6 6063000 3 003 000 3000000 0 60000 1850000 3000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3641763 Domov se zvláštním 
režimem,CENTRIN CZ s.r.o.

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 20 20 5 5 9 1 0 9,8 5,0 4334000 1 764 000 2400000 100000 70000 486000 1700000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70855811
Občanské 
sdružení 
LECCOS

3088779
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Klub Zvonice

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

70 0 0 0 0 0 0 2,5 1,0 1404700 999 700 0 0 215000 450000 990000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00873501
Domov 
Buda,poskytova
tel sociálních 
služeb

1178542 Domov Buda,poskytovatel 
sociálních služeb

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 35 35 1 14 15 5 0 23,8 14,7 5693000 5 252 000 0 0 441000 4763000 5252000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3728707 Domov Buda-poskytovatel 
sociálních služeb domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 15 15 5 9 1 0 0 10,2 6,3 2439000 2 250 000 0 0 189000 0 2250000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26708451 Maltézská 
pomoc, o.p.s

5877210 Pomoc osamoceným 
seniorům a zdravotně 
postiženým

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 25 0 0 0 0 0 0 0,7 0,4 401600 184 000 0 0 90000 200000 170000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5361326 Doprava deti s postizenim do 
skol

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby s kombinovaným 
postižením 9 0 0 8 1 0 0 1,7 1,4 863780 507 000 50000 0 160000 100000 450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7030099
Osobní asistence osobní asistence osoby s tělesným postižením 11 0 2 6 3 0 0 3,3 3,0 1097210 484 000 315000 0 120000 200000 400000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

48683183 Linka důvěry 
SOS

2775351
Linka důvěry SOS telefonická krizová pomoc osoby v krizi 3250 0 0 0 0 0 0 0,9 0,7 172700 172 700 0 0 0 182620 172000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8042930
Linka důvěry SOS odborné sociální poradenství osoby v krizi 1500 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 176200 176 200 0 0 0 192620 176000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26673622 Stéblo

5486683
Denní stacionář Stéblo denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 22 0 5 9 3 2 3 5,3 5,0 3418846 2 038 567 576284 0 580995 1689000 2000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6563563 Sociálně terapeutické dílny 
Stéblo sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 

postižením 16 0 0 0 0 0 0 4,0 3,7 2108922 1 802 607 0 0 190315 1038000 1340000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

70929688 Kolpingova 
rodina Smečno

7823716 Rodinné poradny Slaný, 
Beroun, Smečno odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 1400 0 0 0 0 0 0 3,0 2,1 1650000 1 500 000 0 0 150000 1200000 1350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7676136 Raná péče pro rodiny s dětmi 
se sociálním nebo 
zdravotním handicapem

raná péče rodiny s dítětem/dětmi 100 0 0 0 0 0 0 4,1 3,2 1980000 1 700 000 0 0 50000 755000 1300000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00069540 SOU Liběchov, 
Boží Voda 230

1496783 Střední odborné učiliště, 
Liběchov, Boží Voda 230 osobní asistence osoby s mentálním 

postižením 12 0 3 7 2 0 0 0,0 0,0 1510000 1 208 000 240000 0 40000 872200 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

62583476 PRAGOM CS, 
spol. s r.o.

7695852 PRAGOM CS, spol. s r.o., 
poskytovatel sociálních 
služeb

týdenní stacionáře senioři 30 5 8 10 5 5 2 4,3 2,5 1022400 1 022 400 0 0 0 0 0
         

5876091 PRAGOM CS, spol. s r.o., 
poskytovatel sociálních 
služeb

domovy pro seniory senioři 20 5 2 3 10 5 0 4,5 2,5 1052400 1 052 400 0 0 0 0 0
         

63111918
STŘEP, o. s. - 
České centrum 
pro sanaci 
rodiny

9233874 Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi/STŘEP

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 130 0 0 0 0 0 0 2,4 2,2 980200 820 200 0 0 160000 785000 820000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6106634 Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Beroun

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 100 0 0 0 0 0 0 2,4 2,2 878500 763 500 0 0 115000 658000 763000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27240185 ALKA, o.p.s.

3619641 Aktivizační služby pro 
zdravotně postižené

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s kombinovaným 
postižením 30 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 465750 465 750 0 0 0 0 150000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5122697
Raná péče raná péče rodiny s dítětem/dětmi 20 0 0 0 0 0 0 0,9 0,9 328050 328 050 0 0 0 0 100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5689619
Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s kombinovaným 

postižením 30 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 376650 376 650 0 0 0 0 80000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6001353 Stacionář pro osoby s 
postižením denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 10 0 0 0 3 7 0 4,8 3,5 1891775 1 385 775 0 0 506000 0 500000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00236977

Město Kralupy 
nad Vltavou, 
organizační 
složka Sociální 
služby města 
Kralupy nad 
Vltavou

9937626 Pečovatelská služba o.s. 
Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou

pečovatelská služba senioři 200 0 40 22 8 0 130 9,0 6,0 2199810 731 575 700000 0 768235 0 350000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6455165 Odlehčovací služby o.s. 
Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou

odlehčovací služby senioři 12 0 3 5 4 0 0 2,0 2,0 475700 158 900 30000 0 286800 100000 158000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5834602 Telefonická krizová pomoc 
o.s. Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou

telefonická krizová pomoc senioři 3 0 0 0 0 0 0 2,0 0,0 208359 69 413 0 0 138946 0 69000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

27435610
Komunitní 
centrum Říčany, 
o.p.s.

1052293
Služby osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 14 0 1 8 5 0 0 5,0 4,0 1242300 1 152 300 40000 0 50000 539000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

7149586 Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 400 0 0 0 0 0 0 1,0 0,0 223100 73 100 0 0 150000 0 50000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

47514329 Farní charita 
Beroun

4620794 Denní stacionář sv. Anežky 
pro seniory denní stacionáře senioři 20 0 2 10 8 0 0 8,3 6,0 2989000 2 272 000 215000 0 440000 1300000 1800000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6606275 Sociální rehabilitace, 
Komunitní centrum v 
Berouně 

sociální rehabilitace osoby bez přístřeší 60 0 10 0 0 0 50 2,7 1,6 1243000 986 000 0 0 0 0 920000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

2924089 Týdenní stacionář sv. Anežky 
pro seniory týdenní stacionáře senioři 18 6 0 10 8 0 0 6,1 4,5 2197000 1 754 000 213000 0 160000 0 500000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9082139
Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 85 0 20 30 20 10 5 11,6 9,3 3570000 2 726 000 600000 0 206000 900000 2000000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4738631
Charitní odlehčovací služba odlehčovací služby senioři 16 0 0 6 5 5 0 5,3 4,2 1544800 1 270 000 48000 0 160000 440000 460000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4459761 Denní centrum pro osoby bez 
přístřeší nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 210 0 10 0 0 0 200 4,7 3,6 1835000 1 475 000 45000 0 250000 860000 1300000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

6407791 Terénní program Farní 
charity Beroun terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 720 0 0 0 0 0 0 5,4 4,5 1847000 672 000 0 0 10000 350000 358000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4905695
Klub Betlém nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

60 0 0 0 0 0 0 3,5 2,0 1598000 1 306 000 20000 0 10000 433000 1000000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9983492
Rodinné centrum Betlém sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 75 0 0 0 0 0 0 4,0 2,5 1917000 1 175 000 55000 0 255000 450000 920000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9321014 Azylový dům sv. Jakuba pro 
muže bez přístřeší azylové domy osoby bez přístřeší 60 10 0 0 0 0 0 6,6 5,4 2385000 1 896 000 195000 0 230000 840000 1450000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

1205882
Noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 120 6 0 0 0 0 0 4,5 3,4 1566000 1 323 000 37000 0 120000 230000 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00237108 Město 
Neratovice

8612128 Pečovatelská služba města 
Neratovice pečovatelská služba senioři 119 0 43 48 10 0 18 6,8 6,3 1844000 1 408 000 410000 0 26000 800000 1100000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

3496899 Pečovatelská služba města 
Neratovice osobní asistence osoby se zdravotním 

postižením 9 0 3 3 3 0 0 2,1 2,0 521000 477 000 17000 0 27000 223000 250000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

9132120 Pečovatelská služba města 
Neratovice

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 65 0 0 0 0 0 0 0,5 0,1 196400 121 800 0 0 74600 0 100000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

5079801
Nízkoprahové centrum dětí a 
mládeže

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

20 0 0 0 0 0 0 6,0 5,8 301423 227 515 0 0 73908 90000 227500
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

4766591 Teta u nás doma aneb 
laskavá teta v rodině terénní programy rodiny s dítětem/dětmi 400 0 0 0 0 0 0 2,2 2,0 546000 405 000 0 0 141000 250000 405000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

8447052 MěÚ Neratovice - odbor 
sociálních věcí a 
zdravotnictví

terénní programy etnické menšiny 530 0 0 0 0 0 0 1,0 0,8 355000 252 000 0 0 103000 200000 252000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

65996585

Sdružení 
zdravotně 
postižených v 
ČR, smíšená 
organizace 
Říčany

7963300
Základní sociální poradenství

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 126 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 238000 149 000 0 0 85000 100000 149000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

26206889
Nemocnice 
Kutná Hora 
s.r.o.

1127618
Nemocnice Kutná Hora s.r.o. soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s chronickým 

onemocněním 5 5 0 0 0 0 5 2,8 2,5 1527690 807 690 600000 120000 0 643350 800000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00234923 Město Stochov
6405609

pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 80 0 15 20 5 4 36 3,0 3,0 784000 400 000 120000 0 264000 182000 150000
Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

00241407
Pečovatelská 
služba města 
Libčice nad 
Vltavou

4868204
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 130 0 130 0 0 0 0 2,3 2,0 1085290 700 000 200000 0 185290 500000 350000

Služba je poskytovaná v 
souladu se Střednědobým 
plánemrozvoje služeb SK

CELKEM 146 304 8 272 7 663 5 031 3 126 2 253 10 
635 5625,3 3821,0 2 536 011 

702 1 239 136 414 882 623 085 60 193 308 213 951 195 694 533 615 1 064 351 600

Strana: 11



5. Přílohy k žádosti:
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 2008-2009

6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu
Jméno: Josef Příjmení: Kubiš Titul :          
Dne: 19.11.2008
Podpis: Razítko:

Strana: 12


